
Friday, August 10, 2018
5:00 PM Lots 327 to 1218

Autographs

United States

327 Baseball Cover Collection Web $500
Over 250 cacheted and autographed by MLB players from
1980’s and 1990’s, about 20 handpainted incl., a colorful
group, fine to very fine, ex Schiller collection .. Est. $750/1,000

328 Various Including Robert Kennedy $400
Consists of 70 covers (retail $2980) with former First Ladies, 
sports, military, or political, one large photo of Reagan signed 
photograph, and Kennedy signature on small photo, clean
overall, Ex. Friedman “Cover Corner” Stock ..... Est. $500/700

329 Signatures on Stamps 1928 to 1960 Web $300
About 50 housed in a Lighthouse album, mostly on
adhesives, political, superintendents, artists etc., highlights
incl. Herbert Hoover, Orville Wright, Norman Rockwell,
18 State Governors, 6 Mayors from the time period, unusual
and clean lot ................................................... Est. $500/700

330 Space and Flight Signed Photos $200
Few hundred astronauts and pilots, appears to be all U.S.,
some signed ace cards .................................... Est. $300/500

331 Better U.S. and Russian Space Covers Web $150
8 U.S. incl. 3 Gemini, 2 Mercury, 8 Russian mostly with
Cosmonaut signatures ................................... Est. $250/350

332 Celebrity Signed Photos $100
Few hundred, mostly Hollywood and models, incl. Jay
Leno, Bo Derek, Jerry Stiller, Don Knotts, Sir Edmund
Hillary .......................................................... Est. $200/300

333 Baseball Autographs on Photos Web $70
Over 80, incl. DiMaggio (2), Williams (2), Lemon (7),
Brock, Musial (13), Jackson, Strawberry (2), Mays, Bell (3), 
light dupl. but useful group ............................ Est. $100/150

334 Presidents: Buchanan, James 
on Free Frank $250
(1791-1868) 15th President of the United States, 1857-1861,
Lancaster, Pa. circa 1845 blue serifed cds with blue
straightline Free and ms. Free James Buchanan stampless to
Georgetown, Ohio. No content, Ex Ernst Sielaff Estate 
....................................................................... Est. $350/500

335 Presidents: McKinley, William on
1893 Notary Public Commission $250
(1843-1901) 25th President of the United States, 1897-1901,
Signature as Governor of Ohio, very attractive .... Est. $350/450

336 Mexico: Porfirio Diaz President on
1902 Mining Commission Web $150
Mexican General and politician who served seven terms as
President of Mexico,, signature on concession with hand
drawn map of concession and Mexico Revenue adhesives,
fine ................................................................ Est. $250/350

337 Mexico: Porfirio Diaz President on
1902 Mining Commission Web $150
Mexican General and politician who served seven terms as President
of Mexico,, signature on similar document ........... Est. $250/350

United States

State Postal History

338 ) Alaska: Group of Few Hundred $230
Most sleeved, all priced, incl. territorial, Airmail, Naval
related, and postcards with a few real photos, all 20th
Century, occasional scarcer town usage, some dog sled
cachets, few 1940’s-50’s smaller town cancels but not mailed,
etc., needs inspection of this popular area, Ex. Friedman
“Cover Corner” Stock ....................................... Est. $300/400

California Postal History

339 ) 1850’s Illustrated Miners Camp
Scene, #11 $2,500
Sound, from New York to New Canaan CT, fully illustrated
on back with miners mountain scene showing bear and tent,
F.C.M. Fenn, San Francisco, Cal. imprint, “repaired
corners and edges incl. the addition of a new edge along the
top”, Ex Jessup, Haas, Kurtz, illustrated in Gold Fever by Ken
Kurtz page 61 2008 P.F. cert, the only recorded cover with this
design ....................................................... Est. $3,000/4,000
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340 ) 1850’s Illustrated Gold Rush, #11A $900
Pair, one with tear at top, San Francisco to Hartland, VT,
“In A Tight Place” design depicting miner shooting grizzlies 
with Anthony & Baker imprint, very fine, Ex Kutz and Haas,
illustrated in Letters of Gold p. 273 ............... Est. $1,200/1,500

341 ) 1850’s Gold Panning Illustrated
Stampless $400
JUL 12 New York to Michigan, illustrated depicting miner
panning for gold with Long Tom in background, with
imprint J.M. Hutchings California, 2 brown areas on back,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $600/750

342 ) 1850’s Petaluma Wells Fargo Express $180
To Sebastopol forwarded to San Francisco, black on orange
label (Mosher WFCX-L545), manuscript express charges,
red wax seal on back, reduced right edge and opening tears at
back ............................................................... Est. $250/300

343 ) 1854 Miners Ten Commandments
Lettersheet $600
San Francisco gambling bear and bull fight 2 page letter
(Baird 167), folded double sheet, showing 10 illustrated
miner scenes and corresponding text at center, some small
internal holes along file folds, interesting content, fine and
rare, copyright by James Mason Hutchings in 1853 and printed by
San Francisco Sun ......................................... Est. $800/1,200

344 ) 1854-60’s San Francisco Wells Fargo $300
#U10 with blue Meader, Lolar & Co illustrated full rigged
ship corner card, blue oval handstamp with matching Paid in
oval, accompanied by newsprint advertising clipping for
shipping and Commission, light water stain at bottom left 
....................................................................... Est. $400/500

345 ) 1855 to 1935 Indian Diggins, CA
Exhibit Collection Web $450
Incl. covers, registered package receipts, reference material
in 2 binders, incl. few covers not incorporated into exhibit,
starts with December 3, 1855 ms. cancel with 3¢ adhesive (ex
Newton); earliest know usage of ms. Mendon after Indian
Diggins closed (Williams ELD-1910), and only known
circular date stamp (Williams ELD-2470) before closing,
followed by Omo Ranch cover, followed by 2nd opening of
Indian Diggins (1888-1935) with numerous covers and
strikes, one of a kind collection ............................ Est. $600/800
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346 ) 1858 Maxwell Creek Stampless Web $140
To France (Williams MAR-1660), San Francisco 24 in red,
blue Paid with manuscript 35, some soiling and wear at
edges, fine ...................................................... Est. $200/300

347 ) Colorado: 1862 Mountain City
Territorial, #63 Web $100
1¢ pair and single, struck with circle of wedges killer,
Mountain City, C.T., Feb 2, 1862 cds, to Iowa, vertical cut
right of copies, just fine, Ex. Bauer .................. Est. $150/200

348 ) Illinois: 1888 North Western Express Web $140
Paris, IL to Washington, D.C., illustrated steamboat corner
card on 2¢ green entire, pen mark partially erased, a fine
cover .............................................................. Est. $200/300

349 ) Missouri: 1854 Illustrated Hotel
Stampless $150
To Union, N.Y, ornate Virginia Hotel, St. Louis, Mo.
corner card with illustrated female figure and hotel view, red
St. Charles Mo., May 26 cds and matching straight line Paid 
handstamp with manuscript 3 rate, small stains 
....................................................................... Est. $200/300

350 ) New Hampshire: 1880’s Illustrated
Railroad, #184 $120
To R.I., Profile & Franconia Notch Railroad, White
Mountains N.H. all-over mountain view design in
ultramarine, very clean, very fine .................... Est. $200/250

351 ) Ohio: Priced Group of 556 $800
Sleeved and priced, mostly classic to 1920’s period, typical
condition, retail $7,676, Ex. Friedman “Cover Corner” Stock 
................................................................. Est. $1,000/1,300

352 ) Ohio: Stampless Group $300
Approx. 100, folded letters, mostly blue, red, and black cds,
few better incl. ovals incl. Columbus, mixed condition, Ex.
Friedman “Cover Corner” Stock ....................... Est. $400/500

353 ) Ohio: 19th and Early 20th Century
Group $200
Over 200 covers, cards, stationery, etc., sleeved and
organized by county, mostly fine to very fine ... Est. $300/400

354 ) Oregon: 1862 Eugene City, O.T.
Usage Web $80
Petite cover with #65 (faulty) with black target and Aug. 10,
Eugene City, O.T. cds, slightly reduced at right, just fine,
addressed to George Riddle, Company 1st Oregon Volunteers,
Jacksonville, Oregon ........................................ Est. $150/200

355 ) Pennsylvania: 1771 Philadelphia
Stampless $450
PHILA / DELPHIA red two line postmark and matching
“16 NO” datestamp well struck on side flap of 1771 folded
letter from Philadelphia to Salem, Mass., magenta
manuscript “4" (dwt) rate and ”10/" local currency equivalent 
at top left, fresh and very fine for this, Letter of D.G. Rundle
regarding shipping matters and the market for commodities at
Philadelphia ................................................... Est. $500/600

356 ) Pennsylvania: Priced Group $500
400, sleeved and priced, mostly classic to 1920’s period,
typical condition, retail $4,985, Ex. Friedman “Cover Corner”
Stock .............................................................. Est. $650/800

357 ) Pennsylvania: Stampless Group $250
53 mostly folded letters, incl. straightline Pittsburgh, nice
mix of red and blue cds, couple ms., some auxiliary markings, 
retail $1,060, v.g.-fine, Ex. Friedman “Cover Corner” Stock 
....................................................................... Est. $300/400

358 ) Texas: Group of 25+ Web $100
With discontinued Post Offices, advertising and more, Ex
Ernst Sielaff Estate .......................................... Est. $130/150

359 ) Wisconsin: Group of 30 Web $150
With discontinued Post Offices, registered, a nice 10¢ rate to 
California and more, Ex Ernst Sielaff Estate .... Est. $200/250
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United States Singles

Postmasters’ Provisionals

360 E Albany, N.Y., 1847, 5¢ Essay, by 
Gavit & Co., in Blue, #1Xa-E1d $160
Die on bond, full cross-hatching and scarce thus, very fine.
Brazer #1XaEc. Scott $375 .......................... Est. $230/260

361 E Albany, N.Y., 1847, 5¢ Essay, by 
Gavit & Co., in Blue, #1Xa-E1d Web $80
Ungummed, die on bond, showing the cross hatching,
extremely fine. Brazer #1XaEc. Scott $375 ... Est. $120/150

362 E Albany, N.Y., 1847, 5¢ Essay, by 
Gavit & Co., in Brown, #1Xa-E1d $160
Die on bond, full cross-hatching and scarce thus, extremely
fine. Brazer #1XaEc. Scott $375 ................... Est. $230/260

363 m New York, N.Y., 1845, 5¢, Without
Signature, #9X1e $120
Blue pen ms and partial red New York cds, nice margins all
round, small thin, otherwise very fine. Scott $1,000
....................................................................... Est. $200/250

364 ) New York, N.Y., 1845 5¢ 
on Cover, #9X1 $130
Large margins to close top right corner, tied by blue pen on folded 
1846 lettersheet to South Hartley, slight soil spots on reverse only,
fine to very fine, signed Bloch. Scott $625 ............. Est. $200/250

Rare Cover

365 ) St. Louis, Mo.: 1845 10¢ Black 
on Cover, #11X2 $12,500
Good to large margins all round, pen cancelled and tied, on
dated 1846 Florida to Philadelphia with red St. Louis MO
postmark at left with straightline “Paid”, horiz. fold, a very
fine cover, 2005 P.F. cert. Scott $14,000 
............................................................. Est. $12,500/15,000

1847 Issue

366 P 5¢ Black, Trial Color Large Die Proof 
on Bond, #1TC1bk $140
Ungummed, incl. most of the mesh, extremely fine. Scott
$800 .............................................................. Est. $200/250

367 P 5¢ Deep Blue, Trial Color Small Die
Proof on India, #1TC2b $200
Stamp size, nice margins, nice color, very fine. Scott $625 
....................................................................... Est. $280/325

368 P 5¢, Large Die Proof on White Bond
Paper, #1P1a $300
About 80% of the cross hatching present, fine to very fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $400/450
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369 m 5¢ Red Brown, #1 $1,000
Light red grid, showing portions of adjacent adhesives top
and bottom, Grade 98 superb for this, 2004 P.S.E.
encapsulated cert. SMQ $4,000 5 known same grade, 2 graded
higher ....................................................... Est. $1,600/1,800

370 m 5¢ Red Brown, #1 $110
Red grid cancel, nice margins all round, Grade 80 very fine,
1991, 2018 P.S.E. certs. Scott $375 ............... Est. $150/200

371 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Black bar cancel, 4 ample margins with right and top margins 
showing frames of adjacent copies, very fine. Scott $375 
....................................................................... Est. $120/150

372 m 5¢ Red Brown, #1 $60
Red grid and additional magenta cancels, huge margins all
round, “faults”, extremely fine appearance, 2018 P.S.E. cert.
Scott $375 ...................................................... Est. $100/150

373 m 5¢ Red Brown, #1 $60
Blue grid, 3 full margins with top close, fine. Scott $415 
....................................................................... Est. $100/150

374 m 5¢ Red Brown, #1 Web $250
5 copies, four with 4 margins, two red, one blue and two black 
cancels, three with light creases and one heavier, fine
appearance. Scott $1,875 ............................... Est. $375/425

375 ) 5¢ on 1850 Cover, #1 Web $130
Nice margins all round circa 1850 Philda. Pa. 5cts blue cds
with boxed double octagon Paid on Folded letter to
Providence, fine to very fine, Ex Ernst Sielaff Estate . Scott
$450 .............................................................. Est. $200/300

376 ) 5¢ on Cover to Maryland, #1 Web $100
4 close margins on folded letter struck with blue
“PHILADA Pa, JUN 9 5cts” cds to Hagerstown, MD,
fine. Scott $450 .............................................. Est. $130/160

377 m r 5¢ Red Brown, Block of 4, #1 $2,000
Blue grid cancels, touching to large margins, “top stamps
with a light horizontal crease at bottom, the bottom right
stamp with a light vertical crease, the bottom left stamp with a 
small internal paper break”, fine appearing, 1996 P.F. cert.
Scott $27,500 scarce multiple ..................... Est. $2,500/3,000

378 m 5¢ Dark Brown, #1a $280
Red New York grid, small black “x” mark on back, Grade 90 
extremely fine, 2010 P.S.E. cert. SMQ $1,150
....................................................................... Est. $400/600

379 m 5¢ Dark Brown, #1a $250
Blue town cds, 4 full margins, faint vertical crease, choice
very fine, 1987 P.F. cert. Scott $925 ............... Est. $350/400

380 ) 5¢ Dark Brown on Cover, #1a $130
3 margin example on 1850 folded letter, from ship U.S.
North Carolina, placed in mail with red New York, Oct. 8
cds, fine. Scott $900 ....................................... Est. $200/300
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381 ) 5¢ Dark Brown, Pair on 
Missouri Cover, #1a $3,000
Vert. pair, clear to large margins all round, prepaying the 10¢
rate with beautiful red grid cancels and matching St. Louis
Oct. 9 postmark, on folded address sheet to Philadelphia to
Lindsay & Blackiston Publishing, a very fine cover, ex
Alexander 2011 P.F. cert. Scott $2,000 + (off cover) 
................................................................. Est. $3,000/3,500

382 ) 5¢ Dark Brown, Pair on Cover, #1a $350
4 ample margins on folded letter sheet with red Aug. 31,
1848 cds and grid obliterators, fine to very fine, 2014
P.S.A.G. cert. Scott $2,375 ............................ Est. $600/800

383 m 5¢ Orange Brown, #1b $140
Red grid cancel, clear to nice margins all round, fine to very
fine, 1978 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $750  Est. $200/250

384 m 5¢ Orange Brown, #1b $130
“lightened” red grid cancel, clear to nice margins all round,
fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $750 . Est. $200/250

385 m 5¢ Orange Brown, #1b $100
Red diamond grid, used, ample to close margins, fine. Scott
$750 .............................................................. Est. $150/200

386 ) 5¢ Orange Brown on Cover, #1b Web $120
Margins to bottom left just cut into, tied with red
Providence, RI, Nov. 6, cds, to New Haven, CT, trivial
“tiny indentations from cancelling device”, fine overall, 2010
P.F. cert. Scott $850 ...................................... Est. $200/250

387 P 10¢, Large Die Proof on White Bond
Paper, #2P1a $300
About 80% of the cross hatching present, strong impression.
Scott $800 ...................................................... Est. $400/450

388 (H) 10¢ Black, #2 $2,500
Unused, 4 large to huge margins, “small corner creases at
upper right and lower right”, otherwise very fine to extremely 
fine, 1988 P.S.E. cert. Scott $15,000 ........ Est. $3,500/4,500

Superb Grade 98

389 m 10¢ Black, #2 $1,500
Greenish blue grid, Grade 98 a superb gem, 1999 P.F., 2007
P.S.E. certs. SMQ $6,250, 11 known same grade, 5 graded
higher ....................................................... Est. $2,500/3,000
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390 m 10¢ Black, #2 $350
Black cds, Grade 80 very fine, 2003 P.F. cert. SMQ $1,000
....................................................................... Est. $500/600

391 m 10¢ Black, #2 $250
Red cancel, 4 ample margins, almost very fine, 2003 A.P.S.
cert. Scott $825 .............................................. Est. $400/500

392 s 10¢ Black, #2 $210
Orange red New York, Nov 22 cds and Baltimore RR
straightline cancel, 2 ample and 2 tight margins on a large
piece, still fine. Scott $1,900+ ........................ Est. $300/400

393 m 10¢ Black, #2 $200
Grid cancel, nice margins all round, fine to very fine. Scott
$825 .............................................................. Est. $250/300

394 m 10¢ Black, #2 $200
Red grid cancel, 4 ample margins to close top right, fine to
very fine. Scott $825 ....................................... Est. $250/300

395 m 10¢ Black, #2 $150
Red grid, 4 margins, “part oval inking anomaly at edge of
chin, caused by removal of piece of thread that adhered to
plate prior to printing”, fine to very fine, 2005 P.F. cert. Scott 
$825 .............................................................. Est. $200/250

396 m 10¢ Black, #2 $120
Orange red grid cancel, four margin example, fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $200/250

397 F 10¢ “Sperati” Forgery, #2 $350
“Used”, margins all round as to be expected, very fine, 2018
P.S.E. cert ..................................................... Est. $350/400

398 m 10¢ Black, Pair, #2 $450
Blue grid, 3 ample margins to just close top left, light
horizontal crease, fine to very fine, 1983, 2008 P.F. certs.
Scott $2,450 ................................................... Est. $600/800

399 ) 10¢ on 1851 St. Louis Cover, #2 $1,500
Good to huge margins all round, extremely fine copy, tied by
sharp red grid cancels on folded letter 26 June to
Philadelphia, prepaid 10 cent rate, horiz. fold doesn’t detract
from this beautiful cover, a very fine cover, letter from L.A.
Bennett enclosing payment in the amount of $5165 for invoices due
to E.L. Whelan & Company . Scott $1,050 . Est. $1,500/2,000

400 ) 10¢ Black on Cover, #2 $200
Ample to close margins tied by red grid, May 11, Pittsburgh, 
Pa. cds, to Burlington, N.J., slightly reduced at right, fine to
very fine, 1981 P.F. cert. Scott $1,050 ............ Est. $300/400
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401 ) 10¢ on Cadet at West Point Cover, #2 Web $200
4 close margin example tied by red grid cancel with Apr. 29,
Georgetown, SC cds to Cadet Benjamin Allston
(contemporarily crossed out), West Point, NY, a fine cover,
Allston later joined the Confederate Army. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $250/300

402 ) 10¢ on Folded Letter, #2 Web $130
Ample margins to just in at top left, ms. cancel, accompanied
by red June 18, Washington, DC cds, a fine cover. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $200/300

1875 Reproductions of the 1847 Issue

403 (H) 5¢ Red Brown, #3 $350
Ungummed, large margins, expert grading 90, very fine and
choice, 2018 Crowe cert. Scott $850 ............... Est. $500/600

404 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, ample margins, very fine and attractive, 1991
P.F. cert. Scott $850 ...................................... Est. $500/600

405 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, large to ample margins, tiny corner nick top
right, otherwise very fine, 2000 A.P.S. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $500/600

406 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, ample margins, bright color, fine to very fine,
2016 P.S.A.G. cert. Scott $850 ...................... Est. $400/500

407 (H) 5¢ Red Brown, #3 $200
Ungummed, 4 ample margins, tiny thin, otherwise very fine.
Scott $850 ...................................................... Est. $300/350

408 (H) 10¢ Black, #4 $350
Ungummed, ample margins, fine to very fine. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $500/700

409 (H) 10¢ Black, #4 $325
Ungummed, close at lower right to ample margins, fine to
very fine, 2014 P.S.E. cert. Scott $1,050 ......... Est. $500/600

410 (H) 10¢ Black, #4 $250
Ungummed, bottom margin single, nice margins all round,
light horizontal crease at top, attractive very fine appearance,
2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 ....................... Est. $350/450

1851-1857 Imperforate Issue

411 m 1¢ Blue, Type Ia, #6 $1,000
Black town cancel, large top and right margins and just clear
at lower left allows clear identification, good color, fine
overall, 1996 P.F. cert. Scott $10,000 ....... Est. $1,500/2,000

412 H 1¢ Blue, Type II, #7 $150
O.g., “double transfer variety” with huge margins (½ of
additional stamp on left) to touching at top, very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $1,100 ................................ Est. $250/300

413 m 1¢ Blue, Type II, #7 $500
Black New Orleans, La cds, Grade 98 a superb gem, 2010
P.S.E. cert. SMQ $2,000, 13 known same grade, 24 graded
higher .......................................................... Est. $800/1,000
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Only Four Graded Higher

414 m 1¢ Blue, Type III, #8 $2,000
Black cds, pos. 48L4, Grade 95 extremely fine to superb,
1994, 1995 P.F., 2009 P.S.E. certs. SMQ $8,250, 12 known
same grade, 4 graded higher ......................... Est. $3,000/3,500

415 m 1¢ Blue, Type III, #8 $130
Black town cancel, touching to huge margins at bottom,
“small tone spots”, sound example, fine, 2018 Crowe cert.
Scott $1,800 ................................................... Est. $200/250

416 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $500
Indistinct black cds, Grade 90 extremely fine, 2008 P.S.E.
cert. SMQ $2,000 ...................................... Est. $800/1,000

417 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $450
Lightly cancelled, Grade 98J a superb jumbo, 2007 P.S.E.
cert. SMQ $1,375 +, only 15 graded higher ..... Est. $600/800

418 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $350
Light black cds, Grade 98J a superb jumbo, 2006 P.S.E.
encapsulated cert. SMQ $1,375 for 98, 15 graded higher 
....................................................................... Est. $600/800

419 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $130
Blue Cincinnati cds, jumbo copy, Grade 95J extremely fine
to superb, 1980 P.F., 2009 P.S.E. certs. SMQ $525 for 95 
....................................................................... Est. $200/250

420 m 1¢ Blue, Type IV, Horizontal Strip 
of 3, #9 Web $120
Grid cancels, pos. 71-73L1L, clear to large margins all
round, fine to very fine, 1988 P.F. cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $140/180

421 m 3¢ Orange Brown, Type II, #10A $260
Partial New York cds, deep color, Grade 95 extremely fine to
superb, 2010 P.F., 2010 P.S.E. certs. SMQ $1,100, 6 graded 
higher ............................................................. Est. $400/600

422 E 3¢ Washington Essay, by Gavit & Co.,
in Blue Green, #11-E4a Web $150
Die on India, die sunk on card measuring 54mm x 82mm,
extremely fine. Brazer #33E-Da. Scott $750 . Est. $220/250

423 E 3¢ Bradbury, Wilkinson & Co., in
Deep Green, #11-E5a $250
On stiff stamp paper, extremely fine. Brazer #33E-Ea. Scott 
$1,250 ........................................................... Est. $350/400

424 E 3¢ Bradbury, Wilkinson & Co., in
Deep Carmine, #11-E5a $250
On stiff stamp paper, very fine. Brazer #33E-Ea. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $350/400

425 E 3¢ Bradbury, Wilkinson & Co., in
Brown, #11-E5b $250
Ungummed, on card, extremely fine. Brazer #33E-Eb.
Scott $1,250 ................................................... Est. $350/400

426 E 3¢ Draper, Welsh & Co., 4 Copies,
#11-E7d $475
Die on bond, in scarlet, brown, blue green, and blue, large
margins, bright colors, very fine. Brazer #33E-Gd. Scott
$1,600 ........................................................... Est. $650/700

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018Page 39 Second Session



427 E 3¢ Draper, Welsh & Co., 4 Copies,
#11-E8b $450
Die on bond, in black, scarlet, brown, and blue brown, bright
colors, large margins, one with small shallow thins, otherwise
very fine. Brazer #33E-Hc. Scott $1,200 ...... Est. $550/600

428 E 3¢ Danforth, Bald & Co., 
in Black, #11-E12d $150
Die on white glazed paper, extremely fine. Brazer #33E-Jd.
Scott $750 ...................................................... Est. $220/250

429 E 3¢ Numeral Essay, by Bald, Cousland
& Co., 4 Copies, #11-E16a $475
Die on India, in brown, light red, red-brown, and green,
small to large margins, fine to very fine. Brazer #33E-Na.
Scott $1,100 ................................................... Est. $550/650

430 m 3¢ Brownish Carmine, Type I, #11 $270
Partial New York cds, Grade 98 superb, 2012 P.S.E. cert.
SMQ $1,100, 25 known same grade, 34 graded higher 
....................................................................... Est. $400/600

431 ) 3¢ Correspondence, #11 Web $200
43 housed in a binder containing correspondence to Amos S.
Billingsby, mostly PA and OH originations, noted two from
Minnesota Territory, some interesting letter content,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

432 H 3¢ Dull Red, Type II, Strip of 3, #11A $250
O.g. (bottom stamp n.h. in our opinion), huge right margin,
ample top, large to touching at left, in at bottom, “top stamp
with a corner crease at the top right” (faint), fine with middle
stamp solid very fine., 2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 as o.g. 
....................................................................... Est. $375/450

433 m 3¢ Dull Red, Type II, #11A $150
Light indistinct cds, Grade 98J a superb jumbo, 2012 P.S.E.
cert. SMQ $500 for 98, 21 known same grade, 19 graded higher 
....................................................................... Est. $250/300

434 m 3¢ Claret, Type II, #11A $80
Faint cds, lovely jumbo example, Grade 95J extremely fine to 
superb, 2008 P.F. cert. SMQ $250 for 95, 60 graded higher 
....................................................................... Est. $150/200

435 P 5¢ Pale Brown, Trial Color Plate
Proof on Wove, #12TC5a $120
Four margins, fine to very fine. Scott $300 ..... Est. $180/200

436 P 5¢ Rose Brown, Trial Color Plate
Proof on Wove, #12TC5b $120
Four margins, very fine, 1977 P.F. cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $180/220
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437 P 5¢ Dark Olive Bister, Trial Color
Plate Proof on Wove, #12TC5d $120
Four margins, fine to very fine. Scott $300 ..... Est. $180/200

438 P 5¢ Olive Green, Trial Color Plate
Proof on Wove, #12TC5f $120
Just clear at bottom, strong color, fine, 1986 P.F. cert. Scott
$300 .............................................................. Est. $170/190

439 P 5¢ Deep Orange, Trial Color Plate
Proof on Wove, #12TC5g $120
Ungummed, four margins, bright color, fine to very fine,
1985 P.F. cert. Scott $300 .............................. Est. $180/200

440 m 5¢ Red Brown, #12 $800
Black 1857 cds, jumbo, Grade 95J extremely fine to superb,
2010 P.S.E. cert. SMQ $2,100 for 95, 11 known same grade,
11 graded higher ........................................ Est. $1,200/1,400

441 m 5¢ Red Brown, #12 $700
Neat cancel, rich color, beautiful margins all round, Grade
95 extremely fine to superb, 2007 P.F., 2016 P.S.E. certs.
SMQ $2,100, 22 graded higher ................. Est. $1,000/1,300

442 m 5¢ Red Brown, #12 $140
Red and black cancels, close to nice margins all round, fine to
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $675 ........... Est. $200/250

443 m 5¢ Red Brown, #12 $120
Black cds, 4 ample to large margins, undetectable vertical
and corner crease top right, attractive very fine appearance,
2017 P.S.E. cert. Scott $675 .......................... Est. $180/220

444 m 10¢ Green, Type I, #13 $600
Light black cds, Grade 95 extremely fine to superb, 2008
P.S.E. cert. SMQ $2,500, 16 known same grade, 9 graded
higher ....................................................... Est. $1,000/1,500

445 (H) 10¢ Green, Type II, #14 $325
Unused, close to large margins, “gum staining and a light
diagonal crease at bottom right”, otherwise fine to very fine,
2018 P.F. cert. Scott $1,800 ........................... Est. $325/375

446 m 10¢ Green, Type II, #14 $300
Partial black cds and grid, deep color, Grade 98 superb, 2007 
P.S.E. cert. SMQ $1,200, 16 known same grade, 8 graded
higher ............................................................. Est. $500/700

447 m 10¢, Types II & IV, #14, 16, 16 $350
Used horiz. strip of 3, pos. 53-55L1, types I, III, III, cutting
into to ragged margins all round. right copy clear, fresh,
v.g.-fine, 1990 P.S.E. cert for cover. Scott $4,390+ 
....................................................................... Est. $500/600

448 m 10¢ Green, Type III, #15 $160
Partial, light cds, jumbo margins, Grade 95J extremely fine
to superb, 2009 P.S.E. cert. SMQ $650 for 95, 11 known
same grade, 17 graded higher ............................. Est. $250/300
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Only Three Graded Higher

449 m 10¢ Green, Type IV, #16 $1,600
Faint black cds, pos. 86L1, Grade 95 extremely fine to
superb, 1967, 2008 P.F., 2011 P.S.E. certs. SMQ $6,750,
14 known same grade, 3 graded higher .......... Est. $2,500/3,000

450 m 10¢ Green, Type IV, #16 $100
Used, pos. 86L, faults, fine to very fine, 2017 Crowe cert.
Scott $1,600 ................................................... Est. $150/200

451 (H) 12¢ Gray Black, Pair, #17 $800
Unused, 4 margin example, fine to very fine, 2012 P.S.E.
cert. Scott $4,200 ..................................... Est. $1,200/1,500

452 m 12¢ Gray Black, #17 $700
Faint cancel, pos. 82R1, huge margins all round, Grade 98
superb, 2002 P.F., 2013 P.S.E. certs. SMQ $2,750, 17
known same grade, 16 graded higher ............. Est. $1,000/1,500

453 m 12¢ Gray Black, #17 $90
Red cds, nice margins all round, Grade 80 choice very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $280 .......................... Est. $130/160

1857-1861 Perforate 15½ Issue

454 H 1¢ Blue, Type I, #18 $500
O.g., pos 65R12, fine to very fine, 1991 P.F. cert. Scott
$2,100 ........................................................ Est. $800/1,000

455 H 1¢ Blue, Type I, #18 $350
L.h., fine, photocopy of 2002 P.F. cert (for block). Scott
$2,100 ........................................................... Est. $500/600

456 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $700
Faint cancel, pos. 98R4, bright color, trimmed perfs top and
right, small repair lower right, v.g.-fine, 2017 Crowe cert.
Scott $9,000 ............................................. Est. $1,000/1,300

457 m 1¢ Blue, Type Ic, #19b $200
Partial cds, “E” relief, pos. 81R4 showing centerline in left
margin, distinguishing characteristics trimmed away by
perforations, v.g.-fine, 2017 Crowe cert. Scott $2,750 
....................................................................... Est. $300/400

458 m 1¢ Blue, Type II, #20 $150
Plate 2, black town, Grade 80 very fine, 2018 P.F. cert. Scott
$250 .............................................................. Est. $150/180

459 (H) 1¢ Blue, Type II, #20 var. $300
Unused, pos. 13L2 with dramatic plate crack at upper right,
fine, 1982 P.F. cert. Scott $3,400 as o.g. ......... Est. $500/700
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460 m 1¢ Blue, Type III, #21 $140
Black town cancel, part of next stamp below, easily
identifiable example, just fine, 2010 P.F. cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $200/250

461 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $450
Very lightly cancelled, Grade 90 extremely fine, 2008 P.S.E.
cert. SMQ $1,825 ......................................... Est. $700/900

462 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $280
Black NY cds, very well centered, Grade 85 very fine to
extremely fine, 2002 P.F., 2009 P.S.E. certs. SMQ $900 
....................................................................... Est. $400/500

463 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $150
Light grid cancel, “minor edge toning”, fine to very fine,
2017 P.S.A.G. cert. Scott $450 ...................... Est. $150/180

464 m 1¢ Blue, Type V, #24 $200
Partial black cds, Grade 95 extremely fine to superb, 2013
P.S.E. cert. SMQ $825, 24 known same grade, 5 graded higher 
....................................................................... Est. $300/400

465 ) 1¢, Type V Multiples on 2 Vermont
Covers, #24 Web $60
Vertical strip of 3, pos. 51, 61, 71L7 with partial imprint
capture, tied by blue West River, VT cds; also horizontal
strip of 3, foxing at top edge, manuscript 1860 cancel, from
Plymouth, VT ............................................... Est. $100/150

466 H 3¢ Rose, Type I, #25 $500
L.h., fine to very fine, 2008 P.F. cert. Scott $2,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

467 m 3¢ Rose, Type I, #25 $325
Partial cds, Grade 90 extremely fine, 1999 P.F., 2006 P.S.E.
certs. SMQ $1,350 ........................................ Est. $500/700

468 ) 3¢ Multiple on Vermont Cover, #25 Web $120
Irregular block of 3, 2 with trimmed perfs, tied by Oct 20
Brattleboro, VT cds, to OH. Scott $725, largest known
multiple of the 3¢ from Vermont ......................... Est. $200/250

469 H
H 3¢ Dull Red, Type III, #26 $700

N.h., double transfer, rosettes double and line through
Postage and Three Cents (pos 87R15), “natural corner
crease at upper left ends in tiny tear at left”, 2009 Weiss cert.
Scott $2,500 as used, extremely rare if not unique mint 
................................................................. Est. $1,000/1,400

470 H
HH r 3¢ Dull Red, Type III, Block of 4, #26 $120

O.g. (top pair), n.h. (bottom pair), well centered, very fine.
Scott $450+ .................................................. Est. $200/250

471 m 3¢ Dull Red, Type III, #26 $70
Partial New York, Jun 10 cds, with partial imprint, Grade 95
extremely fine to superb, 2012 P.S.E. cert. SMQ $275, 20
graded higher ................................................... Est. $100/150

472 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $250
Partial town cds, fine and attractive, 2001, 2012 P.F. certs.
Scott $1,450 ................................................... Est. $400/500

473 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $200
Red and black cancels, nicely centered, few ragged perfs,
sound, fine, 1998 P.F. cert. Scott $1,450 ........ Est. $300/350
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474 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $150
Partial cds, fresh color, “small corner creases at top”, fine
appearance, 2017 A.P.S. cert. Scott $1,450 .... Est. $250/300

475 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $150
Partial black cds and red exchange mark, few scissor clipped
perfs top left, fine, 2017 Crowe cert. Scott $1,450
 ...................................................................... Est. $250/300

476 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $100
Light cds, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $150/200

477 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $90
Faint cancel, repaired perf upper left and reperfed at right,
fine to very fine and attractive, 2016 P.S.E. cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $130/160

478 ) 5¢, Type I With 10¢ Cover 
to France, #28, 35 $200
With perforations trimmed by scissor separated, with 10¢
Type V, 1860 Washington, D.C. to Le Havre, France via
New Paid York, Ex Ernst Sielaff Estate 1978 P.F. cert. Scott
$1,250 + ....................................................... Est. $300/400

479 ) 5¢, Type I With 10¢ Cover 
to France, #28, 35 Web $140
Clipped perfs, with 10¢ type V, 1860 San Francisco to
France, New York Paid 3 and various transit handstamps,
heavy crease folds not affecting adhesives, some separations
starting, fine overall. Scott $1,250 .................. Est. $200/300

480 ) 5¢ Bright Red Brown, Type I 
on Cover, #28b $700
Vertical strip of 3, rich color, sound and fine from New
Orleans on folded letter sheet to France, arrival DEC 15,
1868 Nantes, fine to very fine cover, 2017 A.P.S. cert. Scott
$6,900 (singles used) ............................... Est. $1,000/1,500

481 s 5¢, Type I and 10¢, Type II 
on Piece, #29, 32 $220
Red straightline “Steam Letter”, sound examples, fine or
better, 2002 P.F. cert. Scott $725+ ............... Est. $250/300

482 m 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $180
Red grid, “tiny tear at the lower right”, very fine appearance,
2018 P.S.E. cert. Scott $1,375 ....................... Est. $250/300

483 m 5¢ Brown, Type II, #30A $700
Light red cancel, Grade 95 extremely fine to superb, 2002
P.F., 2008 P.S.E. certs. SMQ $2,800, 12 known same grade,
3 graded higher .......................................... Est. $1,100/1,300

484 m 10¢ Green, Type I, #31 $100
Partial cds, few clipped perf lower right, fine, 2017 Crowe
cert. Scott $1,100 ........................................... Est. $150/200
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485 ) 10¢, Type I on Cover, #31 $300
Sound example tied by Canada, 4 ring “21" along with JU 8,
1858, Montreal, L.C. split ring, to Montreal, Canada, sealed 
tear on back flap, otherwise lovely fine appearance. Scott
$1,400 +, unusual usage .................................. Est. $350/400

486 m 10¢ Green, Type II, #32 $700
Partial cds, Grade 95 extremely fine to superb, 2013 P.S.E.
cert. SMQ $2,750, 20 known same grade, 2 graded higher 
................................................................. Est. $1,100/1,300

487 ) 10¢, Type II on 3 Color Cover, #32 $240
Sound with 1¢ type II and 3¢ type I, 1858 San Francisco to
England, by Pacific Mail Steam Ship Company to New
York, Cunard steamer Persia from New York, 12 cent credit, 
various transit markings, light toning and uneven closed
tears at back flap, fine overall .......................... Est. $300/400

488 (H) 10¢ Green, Type III, #33 $350
Unused, “Small thins and a light diagonal crease”, fine to
very fine, 2018 P.F. cert. Scott $2,000 ............ Est. $350/400

489 m 10¢ Green, Type III, #33 $700
1859 San Francisco cds, Grade 95 extremely fine to superb,
2008 P.S.E. cert. SMQ $2,750, 14 known same grade, 3
graded higher ............................................. Est. $1,100/1,300

490 ) 10¢, Type III on Cover, #33 Web $150
Pair and single, right copy se., sound and fine, tied by
3/8/1858 New Orleans CDS with proper 30¢ treaty rate to
France, couple of folds, fine, 2017 A.P.S. cert. Scott $580 +
(singles) ........................................................ Est. $200/250

491 m 10¢ Green, Type V, #35 $130
Black cds and partial red transit, Grade 95 extremely fine to
superb, 2008 P.S.E. cert. SMQ $525, 28 known same grade, 9 
graded higher ................................................... Est. $200/250

492 m 12¢ Black, Plate I, #36 $700
Blue cds with a trace of red, intense color, Grade 95
extremely fine to superb, 2008 P.S.E. encapsulated cert.
SMQ $2,750, 13 known same grade, 4 graded higher 
................................................................. Est. $1,100/1,300

493 ) 12¢ Pair on Vermont Cover, #36 Web $130
Tied by black grid cancels, Brattleboro, VT to Liverpool,
England via Boston. Scott $850 ..................... Est. $220/260

494 P 12¢, Plate III, Proof on 
Stamp Paper, #36BP5 $350
Unused, fine to very fine, unpriced, 1990, 2010 P.F. certs 
....................................................................... Est. $500/600

495 m 12¢ Black, Plate III, #36B $500
Red grid, Grade 95 extremely fine to superb, 2009 P.S.E.
cert. SMQ $2,000, 13 known same grade, 1 graded higher 
.................................................................... Est. $800/1,000
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496 m 24¢ Gray Lilac, #37 $1,000
Black rimless grid, Grade 95 extremely fine to superb, 2007
P.S.E. cert. SMQ $4,000, 10 known same grade, 6 graded
higher ....................................................... Est. $1,600/1,800

497 m 24¢ Gray Lilac, #37 $100
Black rimless grid, wide margins, very fine, 2014 P.S.A.G.
cert. Scott $400 .............................................. Est. $150/200

498 P 30¢ Black, Trial Color Plate Proof 
on India, #38TC3a $300
Margins all round, very fine. Scott $1,400 ...... Est. $400/500

499 H 30¢ Orange, #38 $400
O.g., fine to very fine, 1986 P.F. cert. Scott $1,900  Est. $600/800

500 m 30¢ Orange, #38 $900
Cds, Grade 95 extremely fine to superb, 2013 P.S.E. cert.
SMQ $3,800, 10 known same grade, 3 graded higher
................................................................. Est. $1,500/2,000

501 ) 30¢ on 1861 Cover to France, #38 Web $180
30¢ centered right, on folded letter sheet tied by red grid
Boston MAR 26 vie NY with box P.D. to Bordeaux, tape
adherence on reverse, fine. Scott $1,350 ......... Est. $250/350

502 P 90¢, Trial Color Plate Proofs 
on Wove, #39TC5 $600
Rose lake, dark green, and brown, nice margins, fine to very
fine, Ex. Finkelburg . Scott $1,875 ................... Est. $800/900

503 (H) 90¢ Blue, #39 $350
Unused, deep color, reperfed at right, fine to very fine, 2001
P.S.E. cert. Scott $3,000 ................................ Est. $500/750

504 m 90¢ Blue, #39 $1,000
All-over cancel, “some scissors blunted perfs at upper
left….short corner perf at bottom right”, nicely centered,
better copy than normally seen, blunted perfs top left and
short bottom right corner perf, fine for this, Most used
examples of the 90¢ 1860 Issue have either a circular datestamp,
standard killer or pen cancel 2017 P.F. cert. Scott $10,200
................................................................. Est. $1,500/2,000

1875 Reprints of the 1857 Issue

505 P 1¢, Small Die Proof, #40P2 $220
Mounted to resemble a large die proof, interesting smear at
lower right, otherwise very fine, Ex. Finkelburg . Scott $350 
....................................................................... Est. $280/300

506 (H) 1¢ Bright Blue, #40 $100
Ungummed, bright color, Grade 80 very fine, 2011 P.F.
cert. Scott $575, 3,846 issued ........................... Est. $150/200
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507 P r 3¢, Plate Proof on India, #41P3 $220
Block of 4 on India paper and still affixed to the original card,
pos. 1-2, 11-12, bright color, close at bottom to large
margins, fine to very fine. Scott $550 .............. Est. $300/325

508 (H) 5¢ Orange Brown, #42 $200
Ungummed, great color, fine, 2017 P.F. cert. Scott $1,150,
878 issued ....................................................... Est. $300/400

509 P r 12¢, Plate Proof on Card, #44P4 Web $100
Left margin block of 4, close at bottom to large margins, fine
to very fine. Scott $220, card proof blocks are scarce 
....................................................................... Est. $140/160

510 m 1861, 10¢, First Design, #62B $350
Grid and partial red cancel, fresh, a very fine usage, 2018
Crowe cert. Scott $1,600 ................................ Est. $500/700

1861-1862 Issue

511 E 1¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Black, #63-E11a $550
First design die on India, cut down to stamp size, large
margins all round, small thin at top, Ex. Pacetti . Scott
$4,000, scarce ................................................. Est. $700/800

512 m 1¢ Blue, #63 $140
Light black cds, Grade 95 extremely fine to superb, 2008
P.S.E. cert. SMQ $575, 20 known same grade, 5 graded higher 
....................................................................... Est. $200/250

513 ) 3¢ Pink on Cover, #64 Web $150
Sound, tied by grid with Oct 4, Brooklyn, NY cds, to CT.,
fine to very fine, 1992 P.F. cert. Scott $775 ..... Est. $200/250

514 m 3¢ Pigeon Blood Pink, #64a $800
Black grid, undetectable small corner crease upper left, fine
to very fine, 2012 Weiss cert. Scott $4,500 ... Est. $900/1,100

515 ) 3¢ Pigeon Blood Pink on Cover,
#64a; 63 $2,700
“Stamps small corner fault at top right”, to Chester, PA,
along with 1¢ paying the Carrier fee plus 3¢ domestic
postage, tied by matching grid cancels and partial
Philadelphia, PA 1861 cds, very attractive and rare usage,
small flap damage, very fine, Ex. Alexander and Pacetti 2015
P.F. cert, 1973 P.F. cert (photocopy). Scott $5,045, the finest
of only three recorded 1¢ blue and 3¢ pigeon blood pink combination 
usages ....................................................... Est. $3,000/3,500

516 ) 3¢ Pigeon Blood Pink on Cover, #64a $800
Sound, tied by a grid cancel, 1861 Fedonia, NY to Homer,
NY, a lovely, intact cover, fine to very fine, 1977, 1994 P.F.
certs. Scott $5,000 .................................... Est. $1,000/1,200
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517 H
H 3¢ Rose Pink, #64b $350

N.h., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 as o.g. 
....................................................................... Est. $550/650

518 H 3¢ Rose Pink, #64b $120
L.h., top margin, centered right, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott 
$600 .............................................................. Est. $160/200

519 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Dim Deep Red, #65-E15b $180
L.h., rich color, fine to very fine, 2016 P.S.A.G. cert. Scott
$750 .............................................................. Est. $250/300

520 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Bright Orange Red,
#65-E15h $100
Full o.g., detailed impression, fine and attractive, copy 2001
P.S.E. cert from block. Scott $475 ................. Est. $150/200

521 m 3¢ Rose, #65 $70
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2007 P.S.E. cert. SMQ $225 for 95, 4 known same grade, 13
graded higher ................................................... Est. $100/150

522 ) 3¢ Rose on Union Patriotic Cover, #65 $200
Pair (small faults) on a Panorama of Baltimore bi-color,
Washington, DC cds, to Bradford Co., PA, litho’d by
Hunckel & Son, Baltimore, fine .................... Est. $300/400

523 ) Circa 1864 Multicolor Patriotic, #65 Web $80
To 97th Penn. Regiment, Port Royal “The Free States Ever
True To The Union”, origin PA cancel unreadable, slightly
reduced at right, Ex Ernst Sielaff Estate ........... Est. $120/150

524 P 3¢ Lake, Trial Color Proof on Stamp
Paper, Imperf, #66TCa $375
L.h., pair, very fine, 1990 P.F. cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $550/600

525 E 5¢ Jefferson Essay, Toppan,
Carpenter & Co., in 
Orange Brown, #67-E4c $250
Complete design, die II on old proof paper measuring 60mm x
63, extremely fine, 2010 P.F. cert. Scott $1,500 .... Est. $400/500

526 m 5¢ Buff, #67 $130
Red grid, fine to very fine and attractive, 2017 P.F. cert.
Scott $810 ...................................................... Est. $200/250

527 ) 5¢ Buff on 1863 Cover, #67; 63 $250
Corner crease, along with 1¢ paying the double rate, to
Newark Valley, NY, tied by duplex New York, Jan 29, 1862,
very fine cover, Ex. Wilson Born . Scott $1,045  Est. $350/400
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528 H 10¢ Yellow Green, #68 $800
O.g., extremely fine Grade 90, 2012 P.S.A.G. cert. SMQ
$3,100, very rare, PSE records two Grade 98, no Grade 90 
................................................................. Est. $1,300/1,600

529 m 10¢ Yellow Green, #68 $200
Partial cds, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to
superb, 2007 P.S.E. cert. SMQ $850 for 95, 3 known same
grade, 4 graded higher ....................................... Est. $300/400

530 ) 10¢ on Prussian Closed Mail Cover 
to Bavaria, #68 Web $100
3 copies (minor faults) circa 1863 N. York Am. Pkts, 7 Paid
to Nuremberg, Bavaria with red boxed Aachen Franco,
corner card per Closed Mail via London and Ostende,
inscribed Steamer Canada, edge creasing, especially at top,
Ex Ernst Sielaff Estate ..................................... Est. $150/200

531 ) 1866 10¢ Franking to Switzerland,
#68, 63 Web $150
Pair, one with scrape in top margin, along with 1¢ tied by
circle of wedges cancel, Natchitoches, LA Aug 27 cds at left,
red New York Pd 18, various transit markings on front and
back, slight soiling and creasing along left and bottom edges,
a fine cover ..................................................... Est. $200/300

532 ) 1863, 3 Color Franking to Canada
West, #68; 63, 65 Web $120
Mixed condition, pen cancelled, Downieville, CA, Jan 15,
1863 cds at left with faint red Paid and 15 in octagon, light
foxing, flap tear on back, reduced about ½ inch at left, Ex.
Wilson Born .................................................... Est. $200/300

533 E 12¢ Washington Essay, Toppan,
Carpenter & Co., in Violet, #69-E3g $150
Incomplete design, die on old proof paper measuring 47mm
x 50mm, fresh, extremely fine. Scott $800 ...... Est. $250/300

534 H 12¢ Black, #69 $300
Dist. o.g., margin straddle with 3mm of next design at left,
very fine. Scott $1,700 .................................... Est. $500/600

535 m 12¢ Black, #69 $175
Cork cancel, Grade 95 extremely fine to superb, 2005 P.S.E.
encapsulated cert. SMQ $750, 12 graded higher 
....................................................................... Est. $300/400

Highest Grade Recorded

536 m 24¢ Red Lilac, #70 $1,200
Red grid, deep color, Grade 95 extremely fine to superb,
2013 P.S.E. cert. SMQ $4,750, 14 known same grade, None
graded higher ............................................. Est. $2,000/2,500

537 m 24¢ Steel Blue, #70b $130
“Paid” light strike, distinctive color, fine to very fine, 2011
P.F. cert. Scott $850 ...................................... Est. $200/250

538 m 24¢ Violet, #70c $400
Paid in circle cancel, “nibbed perf at top”, excellent color,
nicely centered, still very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $600/800

539 m 24¢ Violet, #70c $350
Partial town cds, rich color, fine, 1998 P.F. cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $500/700
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540 m 24¢ Violet, #70c $200
Used, v.g., 2010 P.S.E. cert. Scott $2,250 ...... Est. $250/300

541 m 24¢ Pale Gray Violet, #70d $250
Circle of wedges, small faults, fine appearing, 2017 Crowe
cert. Scott $3,000 ........................................... Est. $400/600

542 P 30¢, Large Die Proof on India, Black
“Specimen” Overprint, #71P1-S $500
Silver “Specimen / Postage Stamp /From the / National
Banknote Company / No. 1 Wall Street / New York” imprint 
on full card, some trivial foxing, otherwise extremely fine,
very rare ...................................................... Est. $800/1,000

543 H 30¢ Orange, #71 $150
“redistributed part o.g.”, centered bottom right, just fine,
2017 Crowe cert. Scott $2,600 ....................... Est. $250/300

1861-1866 National Bank Note Issue

544 H
H r 2¢, Multiple Mint Group, #73 Web $900

N.h., virtually n.h. consisting of irregular block of 21, block
of 9, pair and two singles, tough to find large multiples, some
creasing and faults found, generally v.g.-fine. Scott $17,150 
................................................................. Est. $1,300/1,600

545 m 2¢ Black, #73 $60
Used, Grade 90 extremely fine, 2013 P.S.E. cert. SMQ
$250 .............................................................. Est. $100/150

546 m r 2¢, Block of 4, #73 Web $190
Quartered cork cancel, fresh and v.g. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $200/250

547 ) 2¢ on Vermont Valentine’s 
Cover, #73 Web $60
Faults, tied by Feb 20, 1865 Northfield, VT cancel (6 days
after Valentine’s Day), with lovely card, address erased, fine 
....................................................................... Est. $100/150

Scarce Sound Copy

548 P 3¢ Scarlet, Trial Color Proof on
Stamp Paper, Perfed, #74TC6 $3,750
Small part o.g., 4 pen strokes that do not break the paper
which is common to this issue, very well centered and
excellent color, very fine and attractive, 1991, 2002 P.F.
certs. Scott $5,500 .................................... Est. $4,250/4,500

549 m 5¢ Red Brown, Pair, #75 $150
Target cancels, rich color, fine, 1997 P.F. cert. Scott $850+ 
....................................................................... Est. $250/300

550 ) 5¢ Red Brown on 1863 Cover, 
#75; 63 Web $100
Pulled perf, along with 1¢ paying the double rate, both
straight edge copies, tied by Aug 25, 1863 West Meridian,
CT cds, to Providence, RI, fine to very fine, Ex. Wilson Born . 
Scott $745 ...................................................... Est. $150/200

551 m 5¢ Brown, #76 $110
Cork cancel, well centered, Grade 90 extremely fine, 2011
P.F. (ungraded), 2018 P.S.E. cert. SMQ $425 
....................................................................... Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018 Page 50Second Session



552 ) 5¢ on 1864 New Orleans Union
Occupation Folded Letter, #76, 63 Web $100
Small tear at bottom of stamp, along with 1¢ paying the
double rate, to New York, tied by duplex New Orleans, Apr.
15, 64 cds, blue oval New Orleans carrier, small sealed tear at
top center, very fresh, a fine cover, Ex. Diamond . Scott $225 
....................................................................... Est. $200/300

553 m 15¢ Black, #77 $550
Black and traces of red cancels, Grade 95 extremely fine to
superb, 2010 P.S.E. cert. SMQ $2,200, 7 known same grade,
3 graded higher ............................................. Est. $800/1,000

554 E 1867, 10¢ J.M. Sturgeon Essay,
Without “Cancelled”, in Dark
Carmine, #79-E10b var $325
Horiz. pair, die on wove, rough impression, strong color,
wide side margins, partially cut in at top and bottom, fine.
Scott $950+ .................................................. Est. $450/500

1867 Grills

555 E r 3¢ Rose N.B.N.C. Grill Essay, Allover
Pinpoint “Music Box” Grill, Points
Up, #79-E15d Web $120
Corner margin block of 4, n.h. (3), o.g. h.r. (1), a few selvage
perf seps at top, corner crease upper right, just fine. Scott
$300 +, multiples are scarce ............................. Est. $160/180

556 E 3¢ Liberty Essay, in Bright Blue,
#79-E30c $130
Vignette only, on proof paper measuring 47mm x 63mm,
extremely fine. Scott $600 .............................. Est. $200/250

557 E 3¢ Liberty Essay, in Black, #79-E30c $120
Vignette only, on proof paper measuring 50mm x 54mm,
extremely fine. Scott $600 .............................. Est. $200/250

558 E 3¢ Liberty Essays, 6 Values,
#79-E30n $220
L.h. (1), o.g. (h.r. 2), no gum (3), die on white wove stamp
paper, various colors, without paper outside perfs, 3 with
central perf seps, one with short tear at top, otherwise fine to
very fine. Scott $900 ....................................... Est. $300/350

559 (H) 3¢ Rose, A. Grill, #79 $250
Unused, pulled perfs at right, fine for this, copy of 1984 P.F.
cert for block. Scott $2,750 ............................. Est. $400/600

560 ) 3¢ Rose, A. Grill on Cover, #79 $280
Decent example, tied with Aug 29, Shelbyville, ILL duplex,
very fine, 1997 P.F. cert. Scott $1,900 ............ Est. $400/600

561 m 2¢ Black, D. Grill, #84 $250
Light cancel, “couple of toned perfs at top left…small repair
at center”, v.g.-fine, 2018 Crowe cert. Scott $4,250 
....................................................................... Est. $400/500

562 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $150
Used, sound, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $250/300

563 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $100
Used, v.g.-fine, 1980 P.F. cert. Scott $1,100 .. Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018Page 51 Second Session



564 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $80
Quartered cork cancel, perfs touch at top, sound, 2018
Crowe cert. Scott $1,100 ................................ Est. $120/160

565 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $60
Fancy blue “shell” cancel, off center, sound and fresh, 2018
Crowe cert. Scott $1,250 ................................ Est. $100/150

566 m 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $200
Used, sound, centered right, still fine, 2018 Crowe cert. Scott 
$3,250 ........................................................... Est. $300/400

567 m 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $300
Black open grid, reperfed at right, fine, 2018 Crowe cert.
Scott $2,400 ................................................... Est. $400/500

568 m 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $170
Used, “two faint diagonal creases”, 2000, 2018 P.S.E. certs.
Scott $2,400 ................................................... Est. $250/300

569 m 1¢ Blue, E. Grill, #86 $100
Faint cancel, light horizontal crease, fine to very fine, 2016
P.S.E. cert. Scott $400 ................................... Est. $150/200

570 H r 3¢ Rose, E. Grill, Block of 4, #88 $800
L.h., strong grill impressions, horizontal perfs sensibly
re-enforced, fine and attractive. Scott $6,000 
................................................................. Est. $1,400/1,800

571 m 10¢ Green, E. Grill, #89 $250
Black circle of Vs, Grade 90 extremely fine, 1994, 2010
P.S.E. certs. SMQ $1,100 ............................. Est. $400/600

572 ) 10¢, E. Grill Pair on Vermont Cover,
#89, 94 $120
Paying 20¢ registration fee, with 3¢, pen cancels, manuscript
Oct. 24, 1868 Wolcott postmark at left, tear at upper right
not affecting stamps, fine, two examples recorded used in VT
2000 P.F. cert. Scott $750 .............................. Est. $200/250

573 m 12¢ Black, E. Grill, #90 $300
Segmented cork, Grade 90 extremely fine, 2007 P.S.E. cert.
SMQ $1,250 ................................................. Est. $500/700

574 m 1¢ Blue, F. Grill, #92 $500
Blue segment, Grade 90 extremely fine, 1988 P.F., 2010
P.S.E. certs. SMQ $2,150 .......................... Est. $800/1,000

575 m 1¢ Blue, F. Grill, #92 $110
Used, well centered, very fine, 1991 P.F., 2017 P.S.E. certs.
Scott $425 ...................................................... Est. $150/200
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576 m 2¢ Black, F. Grill, #93 $80
Used, Grade 90 extremely fine, 2008 P.S.E. cert. SMQ
$275 .............................................................. Est. $120/140

577 m 2¢ Black, F. Grill, #93 $70
Black quartered cork, split grill var., Grade 90 extremely fine,
1982 P.F., 2006 P.S.E. certs. SMQ $275+ ...... Est. $100/150

578 m 3¢ Red, F. Grill, #94 $100
Light black cork, Grade 95 extremely fine to superb, 2013
P.S.E. cert. SMQ $375, 13 known same grade, 6 graded higher 
....................................................................... Est. $150/200

579 ) 5¢, 10¢ F. Grill on Cover, #95-96 Web $140
5¢ overlapping 10¢, tied by Philadelphia cancels on folded
letter sheet to Sicily, clean cover, 2017 A.P.S. cert. Scott
$1,125+ ........................................................ Est. $200/250

580 ) 10¢, 1869 Franking to Switzerland,
#96; 92 $150
Pair, along with 1¢, tied by blue target killers, Antwerp, OH
May 22 cds at left, various transit markings on front and
back, a fine cover, Ex. Diamond . Scott $975 ... Est. $250/300

581 m 12¢ Black, F. Grill, #97 $550
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2010 P.S.E. cert.
SMQ $2,300, 19 known same grade, 5 graded higher 
.................................................................... Est. $900/1,100

582 H 15¢ Black, F. Grill, #98 $200
Large part o.g., faults, fine appearing, 2017 Crowe cert.
Scott $4,000 ................................................... Est. $300/400

583 m 15¢ Black, F. Grill, #98 $200
Black rosette with trace of red cancel, Grade 90 extremely fine,
1995 P.F., 2010 P.S.E. certs. SMQ $875 ........ Est. $350/450

584 H 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $650
Large part o.g.,"two perfs added at right..small stain at top", fine
appearing, 2017 Crowe cert. Scott $8,500 ..... Est. $1,000/1,300

585 (H) 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $400
Unused, sound, nice color, fine for the issue, 2018 Crowe
cert. Scott $3,250 ........................................... Est. $600/800

586 m 30¢ Orange, F. Grill, #100 $90
Blue “Paid” in oval, centered right, sound, a very fine cancel,
1996 P.F. cert. Scott $950 .............................. Est. $130/160

587 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $350
Used, sound, fine to very fine for this, 1995 P.F. cert. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $500/650

588 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $300
Black cork cancel, expert Grade 80, overall very fine, 1985
P.F., 2018 Crowe certs. Scott $2,250 ............. Est. $400/500

589 H 1875 Re-Issue, 1¢, #102 $130
O.g. (slight gum toning not mentioned in cert), large copy,
fine, 1980 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $750, 3,195 issued 
....................................................................... Est. $200/250

590 (H) 1875 Re-Issue, 2¢, #103 $325
Unused, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,500, 979 
issued .............................................................. Est. $550/650
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591 (H) 1875 Re-Issue, 2¢, #103 $300
Unused, very fine. Scott $1,500, 979 issued ..... Est. $450/550

592 (H) 1875 Re-Issue, 2¢, #103 $110
Unused, “small tear…small corner crease…short corner
perf at bottom right”, 2017 Crowe cert. Scott $1,500, 979
issued .............................................................. Est. $150/200

1869 Pictorial Issue

Rarely Seen Complete Set of Inverts

593 P Complete Set, 15¢-90¢, Centers
Inverted, Plate Proofs on Card,
#120aP4-129aP4 $6,500
Fresh bright colors, strong proof impressions and nice balanced
margins, a premium quality set, very fine to extremely fine, only
100 sets, Ex Earl of Crawford. Scott $11,000 .. Est. $8,000/9,000

594 P Complete Set, Plate Proofs on Card,
#112P4-122P4 Web $180
The 10 values, nice margins all round, 90¢ small stain, few
with slight soiling on reverse, fine. Scott $1,015  Est. $250/350

595 E 1¢ Franklin Essay, Small Numerals, in 
Orange-Brown, #112-E4c $130
L.h., plate on stamp paper, bottom sheet margin imprint pair,
small light internal crease upper right, otherwise very fine, ex.
Young . Brazer #112E-Dd. Scott $200+ ......... Est. $200/250

596 m 1¢ Buff, #112 $100
Black cork and red cds, a jumbo example, Grade 90J
extremely fine, 1988 P.F., 2005 P.S.E. certs. SMQ $425 for
90 .................................................................. Est. $150/200

597 E 2¢ Postrider Essay, Small Numerals, 
7 Copies, #113-E3a Web $200
N.h., o.g. (4), o.g. (2 h.r.), die on India, sunk on cards,
distinctly different colors, fine to very fine. Brazer
#113E-Da. Scott $560 ................................. Est. $280/325

598 H 2¢ Brown, #113 $325
L.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.A.G. cert. Scott $500
....................................................................... Est. $325/375

599 H
HH r 2¢ Brown, Block of 4, #113 Web $300

O.g. (2 top), n.h. (2 bottom), v.g.-fine. Scott $3,750 (for
hinged) .......................................................... Est. $350/400

600 m 2¢ Brown, #113 $200
Faint black and partial red cancel, Grade 95 extremely fine to
superb, 2008 P.S.E. cert. SMQ $775, 19 known same grade, 7 
graded higher ................................................... Est. $300/400

601 E 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, 5 Copies, #114-E6d Web $150
N.h., o.g. (3), o.g. (h.r.), plate on stamp paper, distinctly
different colors, one short tear lower left, fine. Brazer
#114E-Ch. Scott $400 .................................. Est. $220/250

602 E r 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, in Blue, #114-E6d Web $375
Right margin block of 12, slightly glazed o.g., plate on stamp
paper, scarce multiple, fine, Ex. Young . Brazer #114E-Ch.
Scott $960+ .................................................. Est. $500/550

603 E r 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, in Violet, #114-E6d Web $300
Left margin block of 9, bottom 6 n.h., plate on stamp paper,
reinforced perf seps between 2nd and 3rd, fine to very fine,
Ex. Young . Brazer #114E-Ch. Scott $720+ . Est. $400/450

604 H 3¢ “Double Grill” Variety, #114 $90
Dist. o.g., well centered, cert says grade 90, very fine, 2018
Crowe cert. Scott $525 ................................... Est. $120/150

605 m 3¢ Ultramarine, #114 $100
Black target, Grade 95 extremely fine to superb, 2008, 2015
P.S.E. certs. SMQ $400, 12 known same grade, 9 graded
higher ............................................................. Est. $150/200
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August 10, 2018 Page 54Second Session



606 m r 3¢ Ultramarine, Block of 4, #114 Web $200
Used, very well centered, very fine. Scott $450+ 
....................................................................... Est. $220/250

607 H 3¢ Ultramarine, Without Grill, #114a $1,500
O.g., top margin single, fresh color, fine, 1971 P.F. cert.
Scott $13,000 ........................................... Est. $2,500/3,000

608 E 5¢ Washington Essay, Completed Die
on India Die Sunk on Card,
#115-E1b Web $650
4 examples on full cards with deep yellow brown, blue green,
orange and scarlet, extremely fine, ex Finkelberg 2006 P.F.
cert (deep yellow brown). Brazer #115aE-Eb. Scott $2,400 
.................................................................... Est. $800/1,000

609 E 5¢ Washington Essay, Large Lettering, 
in Blue, #115-E1m $250
Die on ivory card measuring 41mm x 47mm, extremely fine.
Brazer #115aE-En. Scott $1,500 .................. Est. $400/500

610 m 6¢ Ultramarine, #115 $160
Black segment cork, Grade 90 extremely fine, 2012 P.S.E.
cert. SMQ $650 ............................................ Est. $250/300

611 ) 6¢ on Cover to Toronto, #115 Web $200
Sound example tied by 4 ring target and Sep. 10, Newark, NJ 
cds to Toronto, Canada, fine to very fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $220/250

612 E 10¢ Lincoln Essay, in Black Brown,
#116-E1c $350
Complete die on India, die sunk on card, 152mm by 190mm,  
extremely fine. Brazer #116E-Da. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $500/600

613 E 10¢ Lincoln Essay, in Orange,
#116-E1c $350
Complete die on India, die sunk on full card, extremely fine.
Brazer #116E-Da. Scott $1,100, only 3 believed known 
....................................................................... Est. $500/600

614 E 10¢ Lincoln Essay, in Green,
#116-E1d $250
Die on proof paper, removed from card, small translucency
in top margin, very fine. Brazer #116E-Db. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $350/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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615 E 10¢ Declaration of Independence
Essay, in Red Brown, #116-E2a $350
Die on India, removed from card, measuring 28mm x
35mm, extremely fine. Brazer #116E-Ea. Scott $4,250 
....................................................................... Est. $500/750

616 m 10¢ Yellow, #116 $250
Black segmented cork, Grade 95 extremely fine to superb,
2009 P.S.E. cert. SMQ $1,050, 18 known same grade, 5
graded higher ................................................... Est. $400/600

617 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, in Rose, #117-E2c $375
Complete die on India, removed from card, very fine. Brazer
#117E-Cb. Scott $1,350 ............................... Est. $500/550

618 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, #117-E2e Web $300
3 left margin pairs, n.h. (2), l.h. (1), o.g. (h.r. 3), plate on
stamp paper, in red-brown, dull violet, and blue, these rarely
come centered, very fine for the issue. Brazer #117E-Ce.
Scott $750 ...................................................... Est. $400/450

619 m 12¢ Green, #117 $250
Fancy rosette, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to
superb, 1984 P.F., 2011 P.S.E. certs. SMQ $950 for 95, 9
known same grade, 11 graded higher ................... Est. $400/600

620 m 12¢ Green, Double Grill, #117 var. $100
Segmented cork cancel, nice fresh copy, overall very fine,
2010 P.F. cert. Scott $400 .............................. Est. $130/160

621 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $1,000
Black target, Grade 95 extremely fine to superb, 1998 P.F.,
2006, 2010 P.S.E. certs. SMQ $4,000, 10 known same grade,
4 graded higher .......................................... Est. $1,500/2,000

622 m 15¢, Type I, Vignette Shifted, #118 $150
Used, unusual example, tiny thin lower right corner, fine,
2016 P.S.E. cert. Scott $850 .......................... Est. $200/250

623 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $130
Used, good centering, fine to very fine overall, 2000 P.F.
cert. Scott $800 .............................................. Est. $200/250

624 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $120
Black clover leaf and portion of red grid, deep colors, fine to
very fine, 2002 P.F. cert. Scott $800 ............... Est. $200/250

625 ) 15¢ Brown & Blue, Type I 
on Cover, #118 $250
Sound, to France Per Steamer Russia, tied by cork cancel
paying the 15¢ per quarter ounce rate, Jun 19 1869 blue cds
receiving cancel, blue boxed PD handstamp, manuscript at
lower left “Per Russia”, upper left corner paper repair,
otherwise fine, April 1, 1857 to December 31, 1869 rate . Scott
$1,800 ........................................................... Est. $400/500
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626 m 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 $100
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, 2014 P.S.E. cert.
SMQ $450 .................................................... Est. $150/200

627 m 15¢, Type II, Vignette Shifted, #119 $100
Used, unusual example, small corner crease and thinned perf 
bottom left, fine, 2013 P.S.E. cert. Scott $210  Est. $120/150

628 s 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 Web $60
Used on front, fine-very fine copy tied by red NY cancel,
2017 A.P.S. cert. Scott $350+ ....................... Est. $100/120

629 m 24¢ Green & Violet, #120 $1,100
Used, good color, Grade 95 extremely fine to superb, 1996
P.F., 2005 P.S.E. certs. SMQ $4,250, 9 known same grade, 7
graded higher ............................................. Est. $1,500/2,000

630 m 24¢ Green & Violet, #120 $90
Black rosette and part red exchange, bright colors, very fine,
1986, 2004 P.F. certs. Scott $600 ................... Est. $150/200

631 E 30¢ Burgoyne Essay, in Blue, #121-E1a $250
Die on India, removed from card, fresh, very fine to extremely
fine. Brazer #121E-Ca. Scott $800 ................. Est. $350/400

632 E 30¢ Burgoyne Essay, in Rose Red,
#121-E1a $250
Die on India, removed from card, very fine to extremely fine.
Brazer #121E-Ca. Scott $800 ....................... Est. $350/400

633 E 30¢ Burgoyne Essay, in Carmine,
#121-E1a $250
Die on India, removed from card, shallow thin at bottom,
small stain left margin, otherwise very fine. Brazer
#121E-Ca. Scott $800 .................................. Est. $325/375

634 E 30¢ Burgoyne Essay, in Black, 5
Copies, #121-E1p Web $325
Plate on thin surface-tinted paper, on different tints, nice
margins, rich colors, very fine. Brazer #121E-Ck. Scott
$1,175 ........................................................... Est. $450/500

635 P 30¢ Dull Violet & Golden Brown,
Trial Color Large Die Proof,
#121TC1an $650
On india paper, extremely fine. Scott $3,500 . Est. $1,000/1,200

636 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $900
Red circle of wedges, Grade 95 extremely fine to superb,
2009 P.S.E. cert. SMQ $3,700, 17 known same grade, 3
graded higher ............................................. Est. $1,400/1,800
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637 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $220
Bold segmented black cork, with bottom selvage imprint,
fine. Scott $400 .............................................. Est. $250/300

638 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $60
Used, pastel colors, very fine, 1982 P.F. cert. Scott $400
 ...................................................................... Est. $100/150

639 E 90¢ Pictorial Frame Essay, Small
Numerals, in Brown, #122-E3 var. $60
Plate on stamp paper, imperf, color is unlisted in Scott, very
fine to extremely fine, 2004 P.F. cert. Brazer #122E-Cd.
var. Scott $225 ............................................... Est. $100/150

640 E 90¢ Lincoln Essay, Small Numerals,
in Dark Navy Blue, #122-E4a $650
Frame with vignette mounted in place, die on India, very fine 
to extremely fine. Brazer #122E-D. Scott $3,000 
.................................................................... Est. $900/1,100

Only One Graded Higher

641 m 90¢ Carmine & Black, #122 $4,000
Light, unobtrusive cancel, a spectacular jumbo example,
Grade 95J extremely fine to superb, 2010 P.S.E. cert. SMQ
$9,000 for 95, 1 other known same grade, 1 graded higher 
................................................................. Est. $6,000/7,000

642 m 90¢ Carmine & Black, #122 $3,500
Black cork cancel, Grade 95 an extremely fine usage. SMQ
$9,000, 8 known same grade, 3 graded higher (one is previous lot) 
................................................................. Est. $4,500/5,500

643 m 90¢ Carmine & Black, #122 $250
Used, good color, small owner’s handstamp on back, fine.
Scott $1,700 ................................................... Est. $400/600

644 m 90¢ Carmine & Black, #122 $250
Circle of wedges cancel, fine. Scott $1,700 ...... Est. $400/600

645 m 90¢ Carmine & Black, #122 $200
Light segmented cancel, small faults, well centered attractive
very fine appearance. Scott $1,700 ................. Est. $300/400

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

646 m 1¢ Buff, #123 $700
Segmented cork, Grade 95 extremely fine to superb, 2010
P.S.E. cert. SMQ $2,750, 5 known same grade, 1 graded higher 
................................................................. Est. $1,100/1,300

647 m 6¢ Blue, #126 $400
Bold cancel, sound, 2014 P.F. cert. Scott $3,000, 2,226 issued 
....................................................................... Est. $600/800

648 (H) 12¢ Green, #128 $100
Unused, “small sealed tear”, nice color, fine appearing, 2017
Crowe cert. Scott $900, 1,584 issued ............... Est. $140/180
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649 m 15¢ Brown & Blue, Type III, #129 $250
Double oval registry cancel, fine to very fine, 2008 P.F. cert.
Scott $1,000, 1,981 issued ............................... Est. $400/500

650 H 24¢ Green & Violet, #130 $500
O.g., very fine, 2001 P.F. cert. Scott $2,000, 2,091 issued 
.................................................................... Est. $800/1,000

1870-1871 National Bank Note With Grill

651 (H) 1¢ Ultramarine, H. Grill, #134 $250
Unused, “reperfed at right”, excellent centering and superb
appearance, extremely fine centering, 2017 P.S.E. cert. Scott 
$700 .............................................................. Est. $350/450

652 m 12¢ Dull Violet, H. Grill, #140 $500
“lightened cancel”, reasonably centered, fresh, overall very
fine, 1991, 2008 P.S.E. certs. Scott $3,500 .. Est. $750/1,000

653 m 12¢ Dull Violet, H. Grill, #140 $450
Used, “reperfed at bottom”, fine to very fine appearing, 1991
P.F. cert. Scott $3,500 ................................... Est. $700/900

654 m 15¢ Orange, H. Grill, #141 $90
Partial fancy cancel, full, intact perfs, v.g.-fine, signed
Harris, 2017 A.P.S. cert. Scott $1,500 ........... Est. $150/200

655 m 30¢ Black, H. Grill, #143 $450
Used, “small crease”, otherwise fine to very fine, 2018 P.S.E. 
cert. Scott $3,750 ........................................... Est. $600/800

656 m 30¢ Black, H. Grill, #143 $270
Bold obliterator, sharp, detailed impression, “repaired tear at
left”, off center, v.g.-fine appearance, 2017 A.P.S. cert. Scott
$3,750 ........................................................... Est. $400/600

657 (H) 90¢ Carmine, H. Grill, #144 $600
Unused, off center, fresh, v.g.-fine, 1971 P.F., 2018 Crowe
certs. Scott $10,000, scarce mint ................ Est. $1,000/1,200

658 m 90¢, H. Grill, Double Grill, #144 $150
Used, “Double grill variety, both grills shifted, showing grill
points at the upper left, at the upper right, at the lower left and 
at the lower right”, pinwheel cancel, “reperfed at left”, sound, 
fine appearing, 2018 Crowe cert. Scott $2,250 + (unpriced
double grill), scarce ......................................... Est. $250/300

1870-71 Issue

659 E 2¢ N.B.N.C. Jackson Essay, in Green,
#146-E7a $280
Complete unadopted design, die on India, die sunk on card,
very fine, Ex. Earl of Crawford . Brazer #115aE-Fd. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $400/450

660 E 3¢ C.B.N.C. Numeral Essay, in
Green, #147-E6A $400
Engraved frame with labels and ornaments, die on India, die
sunk on card measuring 44mm x 47mm, extremely fine.
Brazer #115aE-Fd. Scott $2,000 .................. Est. $600/800

661 P r 3¢ Deep Red Brown, Trial Color
Plate Proof on Wove, #147TC5 Web $120
Block of 6, some faults incl. light horizontal crease, otherwise
fine to very fine, the sheet that came onto the market was folded
and creased . Scott $750 ................................... Est. $180/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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662 ) 3¢ Negative Star on Cover, #147 Web $100
Cancelled by negative 5-pt. star with rimless, May 20,
Waterbury, CT. pmk., a fine cover, 2013 P.F. cert. Rohloff
#S-8 ............................................................. Est. $150/200

663 E 6¢ C.B.N.C. Numeral Essay, in Blue,
#148-E1a $250
Die on India, die sunk on card measuring 47mm x 50mm,
Brazer #115aE-Fd. Scott $1,500 .................. Est. $400/500

664 E 7¢ N.B.N.C. Stanton Essay, in Dark
Brown, #149-E6 Web $180
Nearly complete adopted design, die on India, removed from 
card, light toning bottom margin, otherwise very fine. Brazer
#115aE-Fd. Scott $500 ................................ Est. $250/280

665 E 7¢ N.B.N.C. Stanton Essay, in Gray
Black, #149-E6 Web $180
Nearly complete adopted design, die on India, removed from 
card, very fine. Brazer #115aE-Fd. Scott $500 
....................................................................... Est. $250/280

666 E 12¢ to 90¢ N.B.N.C., 4 Different
Essay Values, #150-E3a, 
151-E9a, 152-E7, 155-E5 $400
On India paper, 10¢ slate, 12¢ dull red, 15¢ rose carmine,
and 90¢ orange brown, all reduced to stamp size, small faults
as to be expected, still fine. Brazer #115aE-Fd. Scott $3,050
as full size ...................................................... Est. $525/575

667 H 15¢ Bright Orange, #152 $350
O.g., fine, 2018 P.S.A.G. cert. Scott $3,500 ... Est. $375/425

668 ) 24¢ on 1870 Cover, #153 $375
Very fresh copy, sound, tied by bluish green Cincinnati target 
cancel SEP 7 to Switzerland with British transit in red, Basel
arrival on reverse, very attractive cover, 5¢ overpaid rate 2017
A.P.S. cert. Scott $1,500 ................................ Est. $500/650

669 (H) 30¢ Black, #154 $200
Unused, perfs touch at top, excellent color, just fine, 2018
Crowe cert. Scott $2,600 ................................ Est. $300/400

670 E r 1876, 3¢ Experimental Ink & Paper
Essay, in Green on Pink, #158-E2 Web $160
N.h., block of 4, fresh, fine to very fine, Schnoble patent .
Brazer #115aE-Fd. Scott $400 ..................... Est. $230/260

671 E r 1876, 3¢ Washington Massey Patent
Essay, Block of 4, #158-E var $160
Double paper with nine holes (in a circle) in the top layer,
defaced with pen strokes, a few small faults in the top layer,
unlisted and scarce. Brazer #115aE-Fd ........ Est. $300/400

672 H 1873, 12¢ Blackish Violet, #162 $280
“Dist o.g.”, sound and reasonably centered for this, fine to
very fine for this, 1977 P/F. and 2012 Weiss certs. Scott
$2,200 ........................................................... Est. $400/600
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1879 American Bank Note Issue

673 H
H r 2¢ Vermilion, Block of 4, #183 $250

N.h., “bottom stamps short gummed (around imprint)”,
fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,480 +, unusual showing of
imprint as part of the block ................................. Est. $350/450

674 P 5¢, Large Die Proof, in Blue, #185P1 Web $150
Complete die on India, die sunk on full card, extremely fine.
Scott $450 ...................................................... Est. $250/300

675 H 10¢ Brown, With Secret Mark, #188 $250
O.g., “light creases”, very fine appearance, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,700 ................................................... Est. $400/500

676 E 30¢ C.B.N.C. Hamilton Essay, in Dull 
Brown, #190-E3a $200
“Goodall” die on proof paper, full sized, small inclusion at
bottom, balanced margins, nice impression, very fine overall.
Brazer #115aE-Fd. Scott $500 ..................... Est. $280/325

677 P 30¢ Dull Red Brown, Trial Color
Large Die Proof, #190TC1dh Web $110
Die sunk on card measuring 73mm x 98mm, very fine to
extremely fine. Scott $450 .............................. Est. $150/200

678 H
H 1882, 5¢ Yellow Brown, #205 $300

N.h., “small inking anomaly”, Grade 85 very fine to
extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $1,400 
....................................................................... Est. $500/650

679 H 1882, 6¢ Deep Brown Red,
Re-Engraved, #208a $350
O.g., intense color, Grade 90 extremely fine, 2012 P.S.E.
cert. SMQ $1,350 ......................................... Est. $500/700

680 H
H 1882, 10¢ Brown, Re-Engraved, #209 $100

N.h., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $475 
....................................................................... Est. $150/180

681 H
H r 1882, 10¢, Re-Engraved, Plate 

Block of 12, #209 $1,000
N.h., bottom #550, light vert gum streak, fine and attractive, 
1980 P.F. cert. Scott $6,750 ..................... Est. $1,500/2,000

682 H
H 1882, 10¢ Black Brown, 

Re-Engraved, #209b $500
N.h., intense color and exceptional gum, fine, 2002 Basel
cert. Scott $6,000 ........................................... Est. $550/750

683 H
H 1887, 3¢ Vermilion, #214 $100

N.h., nice color, jumbo copy, Grade 85J very fine to
extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $300 for 95 
....................................................................... Est. $150/200
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1888 American Bank Note Issue

684 H
H 4¢ Carmine, #215 $110

N.h., strong color, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$525 .............................................................. Est. $150/200

685 P r 4¢, 30¢, and 90¢ Plate Proofs on Card,
Blocks of 4, #215P4, 217P4, 218P4 Web $130
Large margins all round, very fine to extremely fine. Scott
$675 .............................................................. Est. $220/250

686 H 30¢ Orange Brown, #217 $60
O.g., very fine, 2018 P.S.E., 1980 P.F. certs. Scott $250 
....................................................................... Est. $100/120

687 H 90¢ Purple, #218 $140
O.g., fresh, fine to very fine overall, 2017 P.F. cert. Scott
$850 .............................................................. Est. $200/250

688 m r 90¢ Purple, Block of 4, #218 Web $240
Bold oval, v.g.-fine. Scott $1,400, scarce as a block 
....................................................................... Est. $260/300

1890-1893 Issue

689 m 2¢ Lake, #219D $70
Target cancel, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to
superb, 2015 P.S.E. cert. SMQ $275 for 95, 5 known same
grade, 6 graded higher ....................................... Est. $100/150

690 H
HH r 2¢ to 30¢ Mint Blocks, #219D/228 Web $500

Mostly o.g. blocks of 4, #219D, 220 (x2), 221, 224 (2 n.h.),
and 228 (3 n.h., light crease in lower pair), 224 unused block
of 6 not counted, fine to very fine. Scott $4,270 
.................................................................... Est. $800/1,000

691 m 2¢ Carmine, #220 $70
Partial duplex cds, bright color, Grade 98 superb, 2010
P.S.E. cert. SMQ $300, 10 known same grade, 4 graded higher 
....................................................................... Est. $100/150

692 m 2¢, Cap on Left “2” Variety, #220a $60
Machine cancel, Grade 95 extremely fine to superb, 2013
P.S.E. cert. SMQ $120 for #220, 2 known same grade, 3
graded higher ................................................... Est. $100/150

693 m 2¢, Cap on Both “2’s” Variety, #220c $60
Machine cancel, Grade 95 extremely fine to superb, 2008
P.S.E. cert. SMQ $120 for #220, 4 known same grade, 2
graded higher ................................................... Est. $100/150

694 m 4¢ Dark Brown, #222 $60
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2007 P.S.E. cert.
SMQ $200, 7 known same grade, 4 graded higher 
....................................................................... Est. $100/150

695 P 6¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
#224P5 $80
N.h., pair, very fine. Scott $225 as hinged ....... Est. $120/150

696 P 6¢, Three Imperf Trial Colors on
Stamp Paper, #224P5 Web $140
N.h., bottom margin imprint pairs, brown red, deep orange
and violet black (deep orange and violet black unlisted in
Scott), very fine to extremely fine. Scott $675 . Est. $200/250

697 m 8¢ Lilac, #225 $70
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2010 P.S.E. cert.
SMQ $325, 9 known same grade, 8 graded higher 
....................................................................... Est. $100/150

698 m 10¢ Green, #226 $160
Black cork, Grade 95 extremely fine to superb, 2010 P.S.E.
cert. SMQ $650, 9 known same grade, 10 graded higher 
....................................................................... Est. $250/300

699 m 15¢ Indigo, #227 $70
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2010 P.S.E. cert. SMQ $325 for 95, 5 known same grade, none 
graded higher ................................................... Est. $100/150
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700 H
H 30¢ Black, #228 $100

N.h., “reperfed at right”, very fine appearance, 2018 P.S.E.
cert. Scott $850 .............................................. Est. $150/200

701 m 90¢ Orange, #229 $200
San Francisco, Cal. double oval, a jumbo example, Grade
95J extremely fine to superb, 2002 P.F., 2008 P.S.E. certs.
SMQ $850 for 95, 2 known same grade, 3 graded higher 
....................................................................... Est. $300/400

1893 Columbian Issue

702 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 $250
Full margins on all, fine to very fine. Scott $2,110 
....................................................................... Est. $400/500

703 H
HH 1¢ to 50¢ Selection, #230-240 Web $350

Specialized n.h. to o.g. collection on quad pages incl. various
singles to 50¢ and various multiples from 1¢-8¢ with a
number of n.h., oldtime group, worth inspection, fine or
better ............................................................. Est. $500/750

704 H
H r 1¢, Plate Block of 8, #230 Web $180

N.h., top pl. #153. Scott $1,050 .................... Est. $240/280

705 m 1¢ Deep Blue, #230 $70
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2013 P.S.E. cert. SMQ $140 for 95, 10 known same grade, 19
graded higher ................................................... Est. $100/150

706 ) 1¢ on Wrapper to Deli, Sumatra,
Indonesia, #230 Web $100
Tied by indistinct strike of Lyndon Mass. circular
datestamp, Very Fine, ex World’s Fair Collection rare use of the
Columbian issue on a wrapper to Indonesia .......... Est. $150/200

707 H
H r 2¢, Plate Block of 8, #231 Web $180

N.h., large top pl. #86, incl. “broken hat” var., small
horizontal perf separations at right between stamps, fine or
better. Scott $1,200 ........................................ Est. $300/400

708 m 2¢ Brown Violet, #231 $70
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2012 P.S.E. cert. SMQ $135 for 95, 13 known same grade, 9
graded higher ................................................... Est. $100/150

709 H
H r 3¢, Plate Block of 8, #232 $325

N.h., bottom pl. #57, bright color, generally fine to very fine. 
Scott $2,100 ................................................... Est. $500/700

710 m 3¢ Green, #232 $70
Faint quartered cork, Grade 95 extremely fine to superb,
2015 P.S.E. cert. SMQ $275 ......................... Est. $100/150

711 H
H r 4¢, Block of 4, #233 Web $110

N.h., marginal, few wrinkles only, excellent gum, deep
shade, fine. Scott $560+ ................................ Est. $150/200

712 H
H r 4¢, Plate Block of 8, #233 $475

N.h., large bottom pl. #19, sound example, horizontal gum
line top row and corner crease bottom left in selvage, fine.
Scott $3,250 ................................................ Est. $800/1,000
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713 m 4¢ Ultramarine, #233 $60
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2012 P.S.E. cert.
SMQ $225, 9 known same grade, 16 graded higher  Est. $100/150

714 H
H r 5¢, Block of 4, #234 Web $180

N.h., excellent color, fine to very fine top right example. Scott 
$640+ ........................................................... Est. $200/250

715 H
H r 5¢, Plate Block of 8, #234 $800

N.h., large top imprint #6, and letter “B” block of eight, rich
color, light vertical crease affects pos. 3 and 7, slight reinforcing
in selvage ungummed area. Scott $4,500 ...... Est. $1,000/1,400

716 m 5¢ Chocolate, #234 $200
Used, Grade 98 superb, 2012 P.S.E. cert. SMQ $800, 6
known same grade, 3 graded higher ..................... Est. $300/400

717 ) 5¢ Used With Samoa, 1887, 2½d on
Cover to Rotherham, England, 
#234; Samoa 14b $700
Stamps affixed at origin, 2½d tied by light strike of Apia circular 
datestamp, 5¢ tied by “San Francisco Cal.” oval cancel,
forwarded to Darlington, lovely mixed franking, ex World’s Fair
Collection 1981 P.F. cert, this appears to be a non-philatelic use of the
Columbian Issue. It was the subject of an article in the first Opinions
book published by The Philatelic Foundation ....... Est. $1,000/1,500

718 H
H r 6¢, Plate Block of 10, #235 Web $600

N.h., bottom margin pl. #104, bright color, vertical perf
seps. between second and third bottom stamps from the left,
fine to very fine. Scott $2,880 ...................... Est. $900/1,100

719 H
H r 8¢, Block of 4, #236 Web $90

N.h., decently centered, fine to very fine. Scott $560+
 ...................................................................... Est. $140/180

720 H
H r 8¢, Margin Block of 4, #236 Web $60

N.h., left two better centering, fresh, fine to very fine. Scott
$560 .............................................................. Est. $100/150

721 H
H r 8¢, Plate Block of 6, #236 $250

N.h., large bottom pl. #133, deep color, fine or better. Scott
$1,650 ........................................................... Est. $400/600

722 H
H r 8¢, Complete Sheet of 100, #236 $4,000

N.h., pl. #132, excellent gum and color, centering from poor 
to very fine, pl. blocks fine to very fine, some separations at
third horiz. row at right, fine to very fine and scarce. Scott
$17,520+ ................................................ Est. $6,000/7,000

723 m 8¢ Magenta, #236 $70
Target cancel, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to
superb, 2011 P.S.E. cert. SMQ $250 for 95, 4 known same
grade, 2 graded higher ....................................... Est. $100/150
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724 H
H 10¢ Black Brown, #237 $80

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $325 .................................................... Est. $120/150

725 m 10¢ Grey Black, #237 $70
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2016 P.S.E. cert. SMQ $275 for 95, 3 known same grade, 2
graded higher ................................................... Est. $100/150

726 H
H 15¢ Dark Green, #238 $150

N.h., very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 ... Est. $200/250

727 H
H 15¢ Dark Green, #238 $140

N.h., very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 ... Est. $200/250

728 m 15¢ Dark Green, #238 $200
Used, a jumbo example, Grade 95J extremely fine to superb,
2012 P.S.E. cert. SMQ $750 for 95, 2 graded higher 
....................................................................... Est. $300/400

729 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $90

N.h., sharp impression, very fine. Scott $675 .. Est. $150/200

730 m 30¢ Orange Brown, #239 $200
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2005 P.F., 2012
P.S.E. certs. SMQ $825, 10 known same grade, 3 graded
higher ............................................................. Est. $300/400

731 H 50¢ Slate Blue, #240 $140
“Slightly disturbed o.g.”, Grade 85 very fine to extremely
fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $550 ................. Est. $200/250

732 m 50¢ Slate Blue, #240 $100
Used, a jumbo example, Grade 90J extremely fine, 1997
P.F., 2009 P.S.E. certs. SMQ $450 for 90 ..... Est. $150/200

733 H $1 Salmon, #241 $120
O.g., gum soaking on some top perf tips not mentioned on
cert., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

734 (H) $1 Dark Salmon, #241 $100
Unused, deep color, fine to very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

735 m $1 Salmon, #241 $60
Light, partial cds, fine, 2001 P.S.E. cert. Scott $525 
....................................................................... Est. $100/150

736 (H) $1-$3, $5 Values, #241-243, 245 Web $250
Regummed, $1 tear upper left, $2 horizontal crease, $3 tiny
thin at top, $5 light toning well centered, generally fine to
very fine appearance. Scott $2,825 ................. Est. $400/500

737 m $1-$3, $5 Values, #241-243, 245 Web $250
Used, minor faults, fine appearing. Scott $2,950 
....................................................................... Est. $350/450

738 (H) $1 and $3 Values, #241, 243 $250
#241 regummed, 243 o.g., decent colors, generally fine to
very fine. Scott $1,850 .................................... Est. $400/600
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739 (H) $2 Brown Red, #242 $200
Unused, rich color, well centered, very fine. Scott $500
....................................................................... Est. $250/350

740 H $2 Brown Red, #242 $100
O.g., “reperfed at the bottom”, just fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,050 ................................................... Est. $150/200

741 H $3 Yellow Green, #243 $250
“Disturbed o.g. with gum creases”, fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,350 ................................................... Est. $400/500

742 (H) $3 Yellow Green, #243 $120
Unused, fine to very fine. Scott $750 .............. Est. $200/250

Only Two Graded Higher

743 m $3 Yellow Green, #243 $1,200
Lightly cancelled, Grade 95 extremely fine to superb, 1990
P.F., 2005 P.S.E. certs. SMQ $4,850, 10 known same grade,
2 graded higher .......................................... Est. $2,000/2,500

744 s $3 Yellow Green, #243 $100
NY duplex cancel, “tiny scuff at upper right…”, attractive very
fine appearance, 2013 P.F. cert. Scott $750+ ..... Est. $150/200

745 H $4 Crimson Lake, #244 $300
O.g. (h.r.), “reperfed at the left”, fine to very fine appearance, 
2018 P.S.E. cert. Scott $2,000 ....................... Est. $500/600

746 H $4 Crimson Lake, #244 $300
Dist. o.g., fine to very fine. Scott $2,000 ......... Est. $400/500

747 (H) $4 Rose Carmine, #244 $200
Unused, very fine. Scott $1,000 ..................... Est. $300/400

748 H $4 Crimson Lake, #244 $200
Dist. o.g., thin at bottom, fine to very fine centering. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $250/350

749 m $4 Crimson Lake, #244 $1,600
Partial target, Grade 95 extremely fine to superb, 2012
P.S.E. cert. SMQ $6,500, 8 known same grade, 1 graded higher 
................................................................. Est. $2,500/3,000

750 m $4 Crimson Lake, #244a $150
Used, very fine, 1983 P.F. cert. Scott $950 ..... Est. $250/300

751 H $5 Black, #245 $400
“Disturbed o.g.”, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$2,300 ........................................................... Est. $650/800
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752 H $5 Black, #245 $200
Dist. o.g., perfs just touching at bottom, just fine. Scott
$2,300 ........................................................... Est. $300/400

753 (H) $5 Black, #245 $120
Regummed, “reperfed at the top”, fine to very fine
appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,150 .... Est. $200/300

Grade 95

754 m $5 Black, #245 $1,600
New York double oval registry and trace of red cancel, Grade 
95 extremely fine to superb, 2006, 2010 P.F., 2012 P.S.E.
certs. SMQ $6,750, 16 known same grade, 12 graded higher 
................................................................. Est. $2,500/3,000

755 m $5, Cracked Plate Variety, #245 var $230
Used, variety shown most dramatically in front of his face,
well centered, “hinge thin”, otherwise very fine to extremely
fine, 2014 P.S.E. cert. Scott $1,150 +, not seen by us before 
....................................................................... Est. $350/450

756 m $5 Black, #245 $170
Black registry, overall very fine, 1996 P.S.E. cert. Scott
$1,150 ........................................................... Est. $250/300

1894 Bureau Issue

757 H
H 2¢ Carmine, Type II, #251 $250

N.h., with top margin, Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,100 ................................................... Est. $400/500

758 H 2¢ Carmine, Type II, #251 $230
O.g., Grade 80 very fine and attractive, 2018 P.S.A.G. cert.
Scott $375 ...................................................... Est. $230/270

759 H
H 2¢, Type III, Pl. Strip of 3, #252 Web $200

N.h., large top #153, excellent color, fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $300/400

760 P 4¢, Large Die Proof, #254P1 Web $150
Complete die on India, die sunk on full card, extremely fine.
Scott $600 ...................................................... Est. $250/300

761 H 5¢, Plate # Imprint Strip of 3, #255 Web $200
O.g., large top #251, selvage with “natural paper inclusion”, 
fine and attractive, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $300/400

762 H
H 6¢ Dull Brown, #256 $100

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2005 P.S.E. cert.
SMQ $525 .................................................... Est. $140/180

763 P 10¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
#258P5 $150
Bottom margin pair with pl. #63. Scott $500 as hinged 
....................................................................... Est. $200/250

764 E 15¢ Clay, Large Die Essay, in Dark
Blue, Brazer #259Ea Web $250
Incomplete design on India, die sunk on full card, pristine,
extremely fine, unlisted in Scott ........................ Est. $400/600

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018Page 67 Second Session



765 H 50¢ Orange, #260 $130
O.g., excellent color, very fine or better, 2013 A.P.S. cert.
Scott $475 ...................................................... Est. $200/250

766 H 50¢ Orange, #260 $110
O.g., nice color, very fine, 2018 Crowe cert. Scott $475 
....................................................................... Est. $150/200

767 E $1 Sen. James Beck, Large Die Essay,
in Black, #261-E7 $1,300
Partial die on India, die sunk on full card of unadopted $1
value, extremely fine. Scott $4,000, extremely rare 
................................................................. Est. $1,600/2,000

768 F $1 Black, Type I, #261 $100
O.g. (h.r.), fine. Scott $1,000 ......................... Est. $150/200

769 P $1, Type II, Large Die Proof,
#261AP1 Web $130
Complete die on India, die sunk on full card, extremely fine.
Scott $500 ...................................................... Est. $200/250

770 m $2 Bright Blue, #262 $150
Used, excellent centering, Grade 90 extremely fine, 2018
P.S.E. cert. SMQ $400 ................................. Est. $200/250

771 H $5 Dark Green, #263 $300
O.g., “Tiny gummed over thin spot and a small tear at the
lower right”, fine to very fine appearing, 2018 P.S.E. cert.
Scott $4,000 ................................................... Est. $450/550

772 m $5 Dark Green, #263 $325
Registry double oval cancel, “minor creasing….reperfed at
top”, centered, attractive very fine appearance, 2016 P.S.E.
cert. Scott $2,600 ........................................... Est. $450/500

1895 Watermarked Issue

773 m 6¢ Dull Brown, #271 $220
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.A.G.
cert. SMQ $375 ............................................ Est. $220/250

774 m 8¢ Violet Brown, Watermarked USIR, 
#272a $300
Small 4 ring black target, fine to very fine, 2010 P.S.E. cert.
Scott $950 ...................................................... Est. $350/400

775 H 10¢ Dark Green, #273 $60
O.g., jumbo copy, fresh color, Grade 90J extremely fine,
2016 P.S.E. cert. SMQ $175 for 90 ............... Est. $100/150

776 H 50¢ Orange, #275 Web $60
L.h., top plate #75, Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $240 ...................................................... Est. $100/130

777 m $2 Dark Blue, #277a $100
Black cancels, very well centered, cert states grade 90, very fine
to extremely fine, 2018 Crowe cert. Scott $400 .... Est. $150/200

778 m $2 Bright Blue, #277 $60
Used, decent centering, fine to very fine. Scott $400 
....................................................................... Est. $100/150
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779 H
H $5 Dark Green, #278 $750

N.h., top margin imprint, “reperfed at the left”, very fine
appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $6,250+ 
................................................................. Est. $1,200/1,500

780 BSH
H 1898, 2¢, Type IV, “Specimen”,

Booklet Pane of 6, #279BjSE $180
N.h., choice very fine. Scott $750 ................... Est. $250/300

781 m 1898, 6¢ Lake, #282 $300
Faint machine cancel, Grade 98 superb, 2015 P.S.E. cert.
SMQ $775, only 1 other known graded 98 ......... Est. $400/500

782 H
H 1898, 10¢ Brown, Type I, #282C $200

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $850 .................................................... Est. $325/400

1898 Trans-Mississippi Issue

783 E 1¢-$2, Bi-Color Essays Complete,
#285-E8-293-E7 $1,000
Nine die sunk on card, measuring 104mm x 120mm, $1 is a
hybrid, bright, fresh colors, very fine. Scott $6,550 
................................................................. Est. $1,500/2,000

784 E 1¢-$2, Bi-Color Essays Complete,
#285-E8-293-E7 $850
Die sunk on card, measuring 76mm x 63mm, 1¢, 2¢, 5¢, 8¢
and $2 are hybrids, clean, very fine. Scott $6,550 
................................................................. Est. $1,200/1,500

785 H
HH 1¢ to 50¢ Group, #285-291 Web $250

All n.h. to o.g. specialized collection on quad pages with 2¢, 4¢,
5¢, 10¢ and 50¢ singles, 1¢ top plate number imprint strip of five
n.h., 1¢ plate number imprint pair (2) one n.h., 2¢ plate number
imprint block of six and plate imprint number pair, fresh and
worth inspection, much fine to very fine ............... Est. $300/400
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786 m 1¢ Dark Yellow Green, #285 $70
Aug. 20, 1898 Chicago, Ill. waving flag machine cancel,
Grade 95 extremely fine to superb, 2012 P.F., 2012 P.S.E.
certs. SMQ $300, 10 known same grade, 7 graded higher 
....................................................................... Est. $100/150

787 ) 1¢ (2), Tied By “Omaha, Neb. Jun.
18 7-PM ‘98" Machine Cancel on
EKU Cover, #285 $1,000
Se. at right, to Los Angeles Cal. and forwarded to Sacramento, 
left stamp also tied by “Los Angeles Cal. Jun. 22 1PM 98"
duplex, transit and receiving backstamps, a very fine cover, The 
Exposition was open to the public from June 1 to November 1, 1898.
The stamps were not ready in time for the opening, and the official
First Day was June 17. The 1¢ June 17 First Day Covers are
known from Washington D.C., New York and Pittsburgh, but none
known from Omaha, home of the Exposition. The cover offered here,
postmarked one day after the stamps were issued in Omaha, is a
significant use, ex World’s Fair Collection this is the earliest reported
example of the 1¢ Trans-Mississippi issue used from Omaha,
Nebraska, which was the home of the exposition, wonderful
showpiece ................................................... Est. $1,500/2,000

788 H
H r 4¢, Plate Block of 4, #287 $250

N.h., top pl. #599, fine. Scott $1,700 ............. Est. $400/600

789 H r 5¢, Plate Block of 4, #288 Web $120
O.g., bottom pl. #618, sharp impression, fine to very fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $200/250

790 m 8¢ Violet Brown, #289 $150
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2012 P.S.E. cert.
SMQ $625, 7 known same grade, 5 graded higher  Est. $250/300

791 m 10¢ Gray Violet, #290 $140
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2012 P.S.E. cert.
SMQ $575 17 known same grade, 4 graded higher . Est. $200/250

792 H 50¢ Sage Green, #291 $120
O.g., very fine, 1982 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $550 
....................................................................... Est. $200/250

793 H 50¢ Sage Green, #291 $60
“Disturbed o.g., reperfed at the left”, fine to very fine
appearing, 2018 P.S.E. cert. Scott $550 ......... Est. $100/150

794 m 50¢ Sage Green, #291 $275
New York double oval registered, Grade 95 extremely fine to 
superb, 2011 P.S.E. cert. SMQ $1,100, 13 known same grade, 
3 graded higher ................................................ Est. $400/600

795 P $1 Engraving, #292P $260
By C.O. Murray, from the original oil by J.A. MacWhirter,
same design used on the $1 adhesive, a lovely piece, very fine 
....................................................................... Est. $400/600
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796 H $1 Black, #292 $800
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 2007 P.S.E.
encapsulated cert. SMQ $3,250, 10 known same grade, 4
graded higher ............................................. Est. $1,000/1,500

797 H $1 Black, #292 $300
O.g., thin at very top, looks nice from front, otherwise fine to
very fine. Scott $1,400 .................................... Est. $325/375

798 H $1 Black, #292 $250
“Part o.g.”, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,400 .. Est. $400/500

799 (H) $1 Black, #292 Web $60
Regummed, well centered, small repair at upper left, light
toning, otherwise very fine. Scott $800 ........... Est. $100/150

Grade 98 Superb

800 m $1 Black, #292 $3,000
Light partial cds, an outstanding example, Grade 98 superb,
2000, 2009 P.F., 2012 P.S.E. certs. SMQ $11,750, 2 known
same grade, 1 graded higher ......................... Est. $4,000/6,000

801 m $1 Black, #292 $250
Used, very fine or better, 1987 P.F., 2006 P.S.E. (Grade
85), 2015 P.F. certs. Scott $700 ..................... Est. $350/450

802 m $1 Black, #292 $200
Light cancel, very fine. Scott $725 .................. Est. $250/300

803 m $1 Black, #292 $150
Duplex cancel, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $700 
....................................................................... Est. $240/280

804 H $2 Orange Brown, #293 $400
O.g., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,800
 ...................................................................... Est. $650/750

805 H $2 Orange Brown, #293 $350
L.h., fine and attractive. Scott $1,800 ............. Est. $500/600

806 H $2 Orange Brown, #293 $300
L.h., fine, 2002 P.S.E. cert. Scott $1,800 ....... Est. $500/600

807 H $2 Orange Brown, #293 $180
“large part o.g., with a thin at the bottom left”, fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $1,800 ................................ Est. $300/350

808 m $2 Orange Brown, #293 $375
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, 2012 P.S.E. cert.
SMQ $1,500 ................................................. Est. $600/800

809 m $2 Orange Brown, #293 $160
Double oval Branch-Madison, very fine. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $250/300

810 m $2 Orange Brown, #293 $130
Double oval registry cancel, sound and fresh, fine, 2018
Crowe cert. Scott $1,050 ................................ Est. $200/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018Page 71 Second Session



1901 Pan-American Issue

811 H
HH 1¢-10¢ Specialized Group, #294-299 Web $500

All n.h. to o.g. collection on quad pages incl. two sets of
singles plus extra 2¢ and 5¢, 1¢ plate block of nine (with plate
block of six n.h.), 2¢ upper left and lower right corner blocks
of four with marginal markings (five n.h. stamps total), 4¢
and 5¢ upper left corner plate strips of five (4¢ with three n.h.
and 5¢ with five n.h.) and 8¢ and 10¢ bottom margin pairs,
fresh and worth review ................................... Est. $600/800

812 H
H r 1¢, Plate Block of 10, #294 Web $140

N.h., top pl. #1139, imprint, portion of additional copies at
right, deep colors, fine. Scott $635+ .............. Est. $200/250

813 H
HH r 1¢, Full Sheet of 100, #294 $350

O.g. (5), n.h. (95), some minor perf separations plus right 3
columns separated vertically from pane, generally fine to very 
fine. Scott $4,000+ ....................................... Est. $600/800

814 H
H r 2¢, Plate Block of 12, #295 Web $170

N.h., bottom pl. #1098 and 1182, imprint, arrow and marker,
sharp impression, fine. Scott $1,175+ ............... Est. $250/300

815 m 2¢ Carmine & Black, #295 $60
Black quartered cork, Grade 95 extremely fine to superb,
2009 P.S.E. cert. SMQ $200, 14 known same grade, 5 graded
higher ............................................................. Est. $100/150

1902-1903 Presidential Issue

816 H
HH r 1¢-$1 Specialized Group, #300-311 Web $1,200

All n.h. to o.g. collection on quad pages incl. 1¢-$1 singles,
1¢-6¢ blocks of four with extra 6¢ block and 5¢ block n.h., 3¢,
4¢ and 8¢ plate imprint strips of three, 13¢ plate number
imprint block of six (four stamps n.h.), 15¢ block of four with
plate number, 1¢ imperf plate number imprint block of 12, 2¢
imperf #320A block of nine with seven n.h. etc., review will
prove rewarding, much fine to very fine ...... Est. $1,500/2,500

817 E 1¢ Franklin, Large Die Essay, in
Black, #300-E1 $1,000
Partial die on India, die sunk on full card, incomplete
engraving of vignette and lower part of frame, extremely fine. 
Scott $4,000, only recorded example ............ Est. $1,500/2,000

818 BH 1¢, Booklet Pane of 6, #300b Web $200
O.g., fine or better. Scott $600 ....................... Est. $220/250

819 BH 1¢, Booklet Pane of 6, #300b Web $120
O.g., fine. Scott $600 ..................................... Est. $180/220

820 H
H 15¢ Olive Green, #309 $100

N.h., nice color, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$450 .............................................................. Est. $150/200

821 H 50¢, $1, #310-311 Web $130
O.g. (h.r.’s), 50¢ s.e. at right, nice colors, fine. Scott $975
....................................................................... Est. $150/200

Only Three Graded Higher

822 H
H $1 Black, #311 $3,500

N.h., beautifully centered with rich colors, Grade 95 an
extremely fine gem, 2008 P.S.E. cert. SMQ $8,500, 9 other
example known Grade 95, and only 3 higher .. Est. $5,000/6,000

823 H
H $5 Dark Green, #313 $1,000

N.h., deep color, “slight crease at top, spot of light toning”
(trivial), fine, 2007 A.P.S. cert. Scott $6,250 
................................................................. Est. $1,500/2,000
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824 H $5 Dark Green, #313 $200
O.g. (h.r.), deep color, just fine. Scott $2,100 . Est. $300/400

825 m $5 Dark Green, #313 $150
Double oval registered cancel, very fine. Scott $675 . Est. $250/300

826 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $350

N.h., probable very high grade, very fine to extremely fine.
Scott $575 ...................................................... Est. $450/550

827 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $300
L.h., large margins all round, Grade 85 very fine to
extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $375 . Est. $300/325

828 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $250

N.h., 4 large margins, Grade 85 very fine to extremely fine,
2016 P.S.A.G. cert. SMQ $700 ..................... Est. $300/350

829 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $270

N.h., nice margins all round, unblemished gum, very fine.
Scott $1,250 ................................................... Est. $400/500

830 BH
H 1903, 2¢ Lake, Type II, Booklet 

Pane of 6, #319Fq $250
N.h., pos. E, very fine and choice, 2010 P.S.E. cert. Scott
$575 .............................................................. Est. $280/300

831 H
H 1904, 2¢ Louisiana Purchase, #324 $140

N.h., deep rich color, excellent centering, Grade 95 an
extremely fine gem, 2003 P.S.E. cert. SMQ $550 
....................................................................... Est. $200/250

832 H
H r 1904, 3¢ Louisiana Purchase, Plate

Block of 4, #325 Web $160
N.h., large top pl. # 2103, very fine, 2006 P.S.E. cert. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $250/300

833 H
H 1904, 5¢ Louisiana Purchase, #326 $700

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2014 P.S.A.G. cert. 
SMQ $1,350 ................................................. Est. $700/800

834 H r 1904, 5¢, Plate Block of 6, #326 Web $150
O.g., large top pl. #2097, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $250/300

835 H
H r 1907, 1¢, Plate Block of 6, #328 Web $130

N.h., top pl. #3545, fine. Scott $825 .............. Est. $200/250

836 H
H r 1907, 2¢, Plate Block of 8, #329 Web $160

N.h., top pl. #3603, fine. Scott $1,050 ........... Est. $250/300

837 P r 1908, 5¢, Plate Block of 6, #335 Web $60
O.g. (h.r.), wide margin pl. #4931, small thin in selvage,
fine. Scott $525+ .......................................... Est. $100/140

838 H
H r 1908, 8¢, Plate Block of 6, #337 Web $100

N.h., small top pl. #4919, good color, vertical perf. seps
between second and third at bottom, very fine. Scott $875 
....................................................................... Est. $150/200

839 H
H 1909, $1 Violet Brown, #342 $140

N.h., “reperfed at the left and top”, handsome very fine
appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 .... Est. $200/250
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840 H
H r 1909, 4¢, Imperf, Plate Block 

of 6, #346 Web $60
N.h., large top pl. #4935, fresh, very fine to extremely fine.
Scott $275 ...................................................... Est. $100/140

841 H
H 1909, 4¢, Imperf, Vertical Coil, Line

Pair, #346V $180
N.h., nice margins all round, choice very fine, 2017 Crowe
cert. Scott $600 .............................................. Est. $240/280

1908-1910 Vertical Coil Perforate 12

842 H
H 1¢ Green, Pair, #348 $150

N.h., expert grade 95, extremely fine overall, 2017 Crowe
cert. Scott $200 .............................................. Est. $250/300

843 H
H 1¢ Green, Line Pair, #348 $200

N.h., excellent gum, Grade 85 very fine to extremely fine,
1977, 2006 P.F. certs. SMQ $725 ................. Est. $300/400

844 H
H 1¢ Green, Line Pair, #348 $140

N.h., Grade 80 very fine, 2003 P.S.E. cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $200/250

845 H 1¢ Green, Line Pair, #348 $120
O.g., Grade 90 extremely fine, 2009 P.S.E. cert. SMQ $475 
....................................................................... Est. $150/200

846 m 1¢ Green, Line Pair, #348 $325
Light machine cancel, fine to very fine, 2000 P.S.E. cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $350/400

847 H
H 2¢ Carmine, #349 $300

N.h., Grade 98, extremely fine to superb, 2009 P.S.E. cert.
SMQ $1,000, only one graded higher ................ Est. $400/500

848 H
H 2¢ Carmine, Line Pair, #349 $200

N.h., perfect gum, “short corner perf at top left”, otherwise
fine to very fine, 1983 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $300/400

849 H
H 4¢ Orange Brown, Pair, #350 $250

N.h., gum wrinkle not mentioned in cert which is graded at
90, well centered, choice very fine, 2018 Crowe cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $350/450
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850 H
H 4¢ Orange Brown, Pair, #350 $110

N.h., rich color, just fine, 1991 A.P.S., 2018 P.S.E. certs.
Scott $900 ...................................................... Est. $150/200

851 m 4¢ Orange Brown, Pair, #350 $325
Light black cancel with additional blue pencil markings at
left, very fine, 2010 P.F. cert. Scott $750 ........ Est. $350/400

852 m 4¢ Orange Brown, Line Pair, #350 $1,200
Used, fine, 1990 P.S.E. cert. Scott $4,000  Est. $1,350/1,500

1909 Horizontal Coil Perforate 12

853 H
H 2¢ Carmine, Line Pair, #353 $350

N.h., deep shade, Grade 80 very fine, 2014 P.S.E. cert. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $500/700

854 H
H 4¢ Orange Brown, Line Pair, #354 $600

N.h., great color, choice very fine, 2004 P.F. cert. Scott
$3,000 ..................................................... Est. $1,100/1,300

855 H 5¢ Blue, Pair, #355 $280
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2013 P.S.E. cert.
SMQ $850 .................................................... Est. $400/500

856 H 10¢ Yellow, #356 $650
L.h., attractive color, fine and attractive, 1984, 1968, 2015
P.F. certs for pair. Scott $3,250 ................ Est. $1,000/1,300

857 H 10¢ Yellow, #356 $550
L.h., fine, 2001 P.F. cert. Scott $3,250 .......... Est. $800/1,000

858 H 10¢ Yellow, #356 $500
L.h., fine, 1986 P.F. cert. Scott $3,250 ........... Est. $700/900

1909 Bluish Paper Issue

859 m r 1¢, Block of 4, #357 Web $100
Light double oval cancel, just fine, 2017 A.P.S. cert. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $150/200

860 H
H 2¢ Carmine, #358 $70

N.h., very fine to extremely fine, 2005 P.F. cert. Scott $170 
....................................................................... Est. $100/150

861 m r 2¢, Block of 4, #358 $300
Centrally struck Brookville Ind., Aug. 22 cds, centered, fine
to very fine. Scott $750+ ............................... Est. $350/400
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862 H
H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $425

N.h., centered right, fresh, fine for this, 2018 P.S.E. cert.
Scott $3,000 ................................................... Est. $600/800

863 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $200
L.h., small inclusion not mentioned in cert, fine to very fine,
2018 P.S.A.G. cert. Scott $1,250 ................... Est. $325/400

864 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $450

N.h., selvage detached, Grade 95 extremely fine to superb,
2009 P.S.E. cert. SMQ $1,150 ...................... Est. $500/600

865 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $60

N.h., large copy, very fine. Scott $300 ............ Est. $100/130

866 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $60

N.h., large copy, very fine. Scott $300 ............ Est. $100/130

867 H 1909, 2¢ Hudson-Fulton, #372 $100
Grade 98 superb gem, 2017 P.S.A.G. cert. SMQ $500 only 8 
graded higher ................................................... Est. $150/200

868 Bm 1910, 1¢, Booklet Pane of 6, #374a Web $150
Partial cds, fine. Scott $400 ............................ Est. $170/200

869 BH
HH 1910, 2¢, Booklet Panes of 6, #375a Web $180

O.g. (6), n.h. (2), 8 panes incl. 4 with marginal pl. #s (pos.
D), one pane with horizontal perf seps., v.g.-fine. Scott
$1,405 ........................................................... Est. $200/250

870 H
H 1911, 15¢ Pale Ultramarine, #382 $70

N.h., “reperfed at the top and right”, very fine appearance,
2018 P.S.E. cert. Scott $500 .......................... Est. $120/150

871 H 1910, 1¢, Vertical Coil, Line Pair, #385 $500
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 1976 P.F., 2017
P.S.E. certs. Scott Stamp Values $1,000, highest grade,
realized $1050 in January ............................. Est. $750/1,000

872 m 1910, 1¢, Vertical Coil, Line Pair, #385 $270
Partial cds, fine to very fine, 2007 P.S.E. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $300/350

873 m 1910, 2¢, Vertical Coil, Line Pair, #391 $650
Partial cds, showing portions of adjacent adhesives, fine to
very fine, 2007 P.F. cert. Scott $1,500 ............ Est. $700/750

1910-1913 Horizontal Coil Perforate 8½

874 H
H 2¢ Carmine, Line Pair, #393 $80

N.h., “right stamp with a gum disturbance at the upper
right”, it is light, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$650 .............................................................. Est. $130/160

875 H 3¢ Deep Violet, Line Pair, #394 $150
Very l.h., very well centered, very fine or better, 2013 P.S.E.
cert. Scott $425 .............................................. Est. $250/300

876 H 3¢ Deep Violet, Line Pair, #394 $120
L.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $425 
....................................................................... Est. $160/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018 Page 76Second Session

"Web" indicates that image(s) will be found on our website,
www.harmershau.com.



877 m 3¢ Deep Violet, Line Pair, #394 $250
Faint cancel, very fine for this. Scott $650 ....... Est. $300/350

878 H
H 4¢ Brown, Line Pair, #395 $270

N.h., fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 ....... Est. $400/500

879 m 4¢ Brown, Line Pair, #395 $200
Used, fine appearance. Scott $650 ................. Est. $220/250

1913-1915 Panama-Pacific Issue

880 H
HH r Specialized Mint Collection,

#397-400, 401-404 Web $500
All mint group on quad pages incl. perf 12 1¢-5¢ singles,
1¢-10¢ blocks of four (10¢ orange-yellow block bottom pair
n.h.), perf 10 1¢-10¢ plate number singles with 1¢ plate
block of six and 2¢ block of four, n.h. throughout, nice
group, mostly fine to very fine ........................ Est. $600/800

881 H
H r 2¢ Perf 12, Plate Block of 6, #398 Web $130

N.h., large top pl. #6308, generally fine to very fine. Scott
$625 .............................................................. Est. $200/250

882 H
H 10¢ Perf 12, Orange, #400A $200

N.h., fresh, Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $775 .................................................... Est. $300/375

883 H
H 5¢ Perf 10, Blue, #403 $130

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $500 .................................................... Est. $200/250

884 H
H 10¢ Perf 10, Orange, #404 $325

N.h., fine to very fine, 2012 P.S.E. cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $500/600

885 H 10¢ Perf 10, Orange, #404 $200
Very l.h., a jumbo example, Grade 85J very fine to extremely
fine, 2009 P.S.E. cert. SMQ $775 for 85 ....... Est. $300/400

886 H 10¢ Perf 10, Orange, #404 $200
L.h., a lovely example, very fine. Scott $650 ... Est. $250/300

887 H 10¢ Perf 10, Orange, #404 $130
O.g., fresh, fine, 1983 P.F. cert. Scott $650 .... Est. $200/250

888 H 10¢ Perf 10, Orange, #404 $130
O.g. (h.r.), full, intact perfs, fine. Scott $650 .. Est. $200/250

889 P 1914, 7¢ Large Die Proof, #407P1 Web $350
Complete die on India, die sunk on full card with blue control 
#329846 on back, fresh, extremely fine, ex Roosevelt . Scott
$1,400 ........................................................... Est. $500/600

890 H 1912, 2¢ Vertical Coil, Unrecorded
Pl. #, #411 $100
L.h., #A 5909 tab on end pair, very fine, 2018 P.S.E. cert,
unrecorded in Durland, unique .......................... Est. $150/200

891 m 1912, 2¢ Horizontal Coil, 
Line Pair, #413 $140
Light box cancel, fine to very fine. Scott $325 . Est. $160/200
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892 H
H 1914, 9¢ Salmon Red, #415 $60

N.h., very fine to extremely fine, 1999 P.F. cert. Scott $110 
....................................................................... Est. $100/150

893 H
H 1914, 50¢ Violet, S.L. Watermark,

#421 $200
N.h., bottom pl. #7042, nice color, Grade 80 very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $725+ ............................... Est. $300/375

894 H
H 1914, 50¢ Violet, S.L. Watermark,

#421 $100
N.h. (l.h. in selvedge), pl. #7049, fine, 2014 P.S.E. cert.
Scott $725 ...................................................... Est. $150/200

895 H
H 1912, $1 Violet Brown, #423 $200

N.h., “tiny natural gum skip”, top margin imprint, fine to
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $950 ........... Est. $325/400

1914 Horizontal Coil Perforate 10

896 H
H 2¢ Carmine, Line Pair, #444 $150

N.h., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $240/280

897 H
H 3¢ Violet, #445 $150

N.h., very fine, 1982 P.F. cert. Scott $500 ...... Est. $240/280

898 m 3¢ Violet, Line Pair, #445 $800
Partial duplex, small corner crease top right, just fine. Scott
$2,750 ........................................................ Est. $900/1,100

899 H 4¢ Yellow Brown, Line Pair, #446 $150
L.h., well centered, “right stamp with a natural perf indentation
at the bottom”, in our opinion it is a natural inclusion, very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $700 ............................. Est. $250/300

900 H 4¢ Brown, Line Pair, #446 $140
O.g., very fine, 1984 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $700 
......................................................................... Est. $200/250

901 m 4¢ Brown, Line Pair, #446 $375
Partial cds, fine. Scott $1,250 ......................... Est. $400/450

902 H 5¢ Blue, Line Pair, #447 $70
L.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $300 
....................................................................... Est. $100/130

903 m 5¢ Blue, Pair, #447 $450
Black duplex town cancels, Grade 95 extremely fine to
superb, 2005 P.S.E. cert. SMQ $1,500 only one other Grade
95, one 95J ...................................................... Est. $700/900

904 m 1916, 2¢ Type III, Vertical Rotary
Coil, Line Pair, #450 $220
Partial cds, fine. Scott $800 ............................ Est. $250/300
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1914-1916 Horizontal Coil Perforate10

905 H
H 2¢, Type I, Pair, #453 $170

N.h., Grade 80 choice very fine, 2007 P.F. cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $250/300

906 H
H 2¢, Type II, Line Pair, #454 $325

N.h., very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $850 ... Est. $325/400

907 H
H 2¢, Type II, Line Pair, #454 $250

N.h., fine. Scott $850 ..................................... Est. $300/350

908 s 2¢, Type II, Line Pair in 
Strip of 7, #454 Web $200
New York, Aug. 4, 1915 duplex, unusual to find this large,
fine or better. Scott $762+ ............................. Est. $220/250

909 H
H 3¢ Violet, Line Pair, #456 $450

N.h., fresh, fine, 1998 P.F. cert. Scott $2,600 . Est. $600/800

910 H
H 4¢ Brown, Line Strip of 4, #457 Web $120

N.h., very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $435 
....................................................................... Est. $200/250

911 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil, #459 $80

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $300 
....................................................................... Est. $120/150

912 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil,

Pair, #459 $150
N.h., nice margins all round, overall very fine. Scott $600
....................................................................... Est. $250/300

913 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal 

Coil, Line Pair, #459 $400
N.h., no crease, nice margins all round, Grade 80 very fine,
2010 P.S.E. cert. Scott $1,500 ....................... Est. $600/800

914 H 1915, $1 D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $280
O.g., gum skips, excellent color, Grade 90 extremely fine,
2006 P.S.E. cert. SMQ $850 ......................... Est. $400/500

1916-1917  Perforate 10

915 H
H 5¢ Carmine Error, #467 $130

N.h., fine. Scott $800 ..................................... Est. $200/250

916 H
HH r 5¢, Single Error in Block of 9, #467 $140

O.g., error n.h., fine to very fine. Scott $900 (hinged) 
....................................................................... Est. $200/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 10, 2018Page 79 Second Session



917 H
H r 5¢, Double Error in Block of 12,

#467 $425
N.h., fine or better. Scott $2,900 .................... Est. $700/850

918 H 50¢ Light Violet, #477 $130
L.h., very fine, 2002 P.F. cert. Scott $850 ...... Est. $200/250

919 m r 50¢, Block of 4, #477 Web $200
New York registered ovals, fine to very fine. Scott $575
....................................................................... Est. $220/250

920 H
H $1 Violet Black, #478 $375

N.h., rich color, Grade 90 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$1,400 ........................................................... Est. $500/600

921 H $1 Violet Black, #478 $100
Very l.h., fine to very fine, 1983 P.F. cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/180

The Rare 5 Cent Imperforate Error

922 H
H 1917, 5¢ Carmine, Imperf, #485 $11,000

N.h., error in middle in 2¢ (#482) horizontal strip of 3, perfect 
gum with excellent margins all round, choice example, Grade
90 extremely fine and rare, During the course of production of the
normal 2¢ plate No. 7942, three positions were noted to be defective.
The plate was returned to the siderographer, who burnished out the
three positions and mistakenly re-entered them using a transfer roll
for the 5¢ stamp. The error passed unnoticed and the sheets were
issued to the public Perf 10, Imperforate and Perf 11 (#467, 485
and 505). The imperforate is by far the rarest of the three 2007 P.F.
cert for block of 6, 2018 P.S.E. (graded) for strip of 3. SMQ
$19,000 ................................................ Est. $14,000/16,000

1917-1919 Perforate 11

923 BH
H 1¢, A.E.F. Booklet Pane of 30, #498f $2,000

N.h., fresh and strikingly attractive, Grade 98, highest grade
known superb, 2018 P.S.E. cert. Scott Stamp Values $3,750
for grade 95 ............................................. Est. $3,000/4,000

924 BH 1¢, A.E.F. Booklet Pane of 30, #498f Web $250
O.g., nicely centered, very fine, 2013 P.S.A.G. cert. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $350/450

Very Rare Perforate 10 Variety

925 H
H 1¢, Perf 10 at Bottom, #498g $6,000

N.h., fresh with deep color, fine to very fine and rare, 2015
P.S.E. cert. Scott $27,500 One of the rarest of the Perf 10 Varieties,
a desirable Washington-Franklin item ............ Est. $8,000/10,000
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926 H
H 2¢ Lake, Type I, #499h $350

N.h., Boston lake shade, fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $400/450

927 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $180

N.h., Grade 80, looks better to us very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $550 ...................................................... Est. $250/300

928 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $130

N.h., nicely centered, very fine. Scott $550 ..... Est. $200/250

929 H
H 5¢, Single Error in Strip of 3, #505 $100

N.h., fine to very fine. Scott $625+ ................ Est. $150/200

930 H
H r 5¢, Double Error, in 

Block of 12, #505 $450
N.h., nicely centered, fine to very fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $700/900

931 H
H r 5¢, Double Error, Full Sheet 

of 100, #505 $450
N.h., pl. block of 6 (n.h.) (6 stamps in pane hinged), errors
well centered, some internal perf separations which does
affect error block and pl. blocks, otherwise very fine. Scott
$2,140 ........................................................... Est. $750/800

932 H
H 1917, $1 Violet Brown, #518 $250

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.A.G. cert. 
SMQ $525 .................................................... Est. $260/300

933 H
H 1917, $1 Deep Brown, #518b $650

N.h., offset on reverse, fine to very fine, 2018 Crowe cert.
Scott $4,000 (fine-very fine) .................... Est. $1,000/1,300

934 H 1917, $1 Deep Brown, #518b $550
L.h., the “St. Louis” brown shade per cert, true color, fine to
very fine and scarce, 2001 P.F. cert. Scott $1,900 (fine-very
fine) ............................................................ Est. $800/1,000

935 m 1917, $1 Deep Brown, #518b $100
Double oval cancel, s.e. at left, well centered, fine, 2018
Crowe cert. Scott $1,250, scarce ...................... Est. $150/200
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936 H
H 1917, 2¢ D.L. Watermark, 

Perf 11, #519 $240
N.h., almost very fine, 2003 P.S.E. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/400

937 H
H 1917, 2¢ D.L. Watermark, 

Perf 11, #519 $200
N.h., fine to very fine, 2018 P.S.A.G. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/350

1918 Bi-Color Issue

938 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $350

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2003 P.S.E. cert.
SMQ $1,300 ................................................. Est. $500/650

939 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $250

N.h., with top pl. #8177, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,100+ ............................................... Est. $400/500

940 H
H r $2, Block of 4, #523 $900

N.h., large top arrow, wrinkles, fine to very fine. Scott
$4,400+ .................................................. Est. $1,400/1,800

941 H $2, $5, #523, 524 $150
O.g., overall very fine. Scott $660 ................... Est. $200/250

942 H
HH r $5, Marginal Block of 4, #524 Web $220

N.h. (3), l.h. (1), few light gum streaks, centered, very fine.
Scott $1,180+ ............................................... Est. $300/400

943 m 1918, 3¢ Offset, Type III, Double
Impression, #529a $200
Faint cancel, shows strong doubling, fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $220/250

944 m 1918, 3¢ Offset, Type IV, Double
Impression, #530a $200
Face free cancel, fine. Scott $750 .................... Est. $220/250

945 H
H 1918, 2¢ Offset Imperf, Type V, 

Pair, #533 $100
N.h., very fine, 1988 P.F. cert. Scott $400 ...... Est. $150/200

946 m 1918, 2¢ Offset Imperf, Type V, #533 $200
Lightly canc’d., huge margins all round, Grade 98 an
extremely fine jumbo, 2018 P.S.E. cert. SMQ $550 only 14
graded higher ................................................... Est. $250/300

947 H 1918, 2¢ Offset Imperf, Type VII,
#534B $500
O.g. (h.r.), good margins all round, small light blue ink spot
on gum, very fine. Scott $2,000 ................... Est. $800/1,000
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948 m 1918, 2¢ Offset Imperf, Type VII,
#534B $280
Used, clear to large margins all round, “faint horiz. crease”,
overall very fine, 2001 P.S.E. cert. Scott $1,500 .. Est. $400/500

949 m 1919, 1¢ Offset, Perf 12½, #536 $100
Used, incredible copy, Grade 100 superb, 2017 P.S.A.G.
cert, no higher copies graded this high in population report 
....................................................................... Est. $150/200

950 H
H 1919, 3¢ Victory, Deep Red Violet

Shade, #537a $500
N.h., with pl. #9418, fine, 2013 P.S.A.G. cert. Scott $2,300
(as fine) ......................................................... Est. $750/850

951 m 1919, 3¢ Victory, Deep Red Violet
Shade, #537a $350
Salem, OH precancel, fine to very fine, 2014 P.S.A.G. cert.
Scott $1,750 (as fine) ..................................... Est. $500/700

952 H
H 1919, 2¢ Type II, Rotary Coil Waste,

Perf 11 X 10, #539 $750
N.h., usual poorly centered, fine for this, 2017 P.S.E. cert.
Scott $4,250 ............................................. Est. $1,200/1,500

953 H
H 1919, 3¢ Rotary Coil Waste, 

Perf 11x10, #541 $1,100
N.h., Grade 98 superb, 2017 P.S.A.G. cert. SMQ $2,400
................................................................. Est. $1,100/1,250

954 m 1923, 1¢ Rotary Sheet Waste, 
Perf 11, #544 $1,200
Lightly canc’d, very well centered for this, “left margin perfs
trimmed away”, very fine appearance, 2017 A.P.S. cert. Scott 
$3,500 (grade of fine) ............................... Est. $1,400/1,600

955 H
H 1921, 1¢ Rotary Coil Waste, 

Perf 11, #545 $100
N.h., very fine. Scott $450 .............................. Est. $150/200

956 H
H 1921, 1¢ Rotary Coil Waste, 

Perf 11, #545 $70
N.h., better centering than normally found, fine to very fine.
Scott $450 for fine .......................................... Est. $100/150

957 H
H r 1920, 5¢ Pilgrim, Plate Block 

of 6, #550 Web $325
N.h., right #12427, very fine. Scott $675 ....... Est. $325/376

958 H
H r 1920, 5¢ Pilgrim, Plate Block 

of 6, #550 Web $100
N.h., wide side pl. #12426, fine to very fine. Scott $675
....................................................................... Est. $150/200

1922-1925 Regular Issue

959 H
H 1½¢ Yellow Brown, #553 $70

N.h., Grade 98 superb gem, 2017 P.S.A.G. cert. SMQ $240 
....................................................................... Est. $100/140

960 H
H 2¢ Carmine, #554 $60

N.h., large copy, Grade 98 superb gem, 2017 P.S.A.G. cert.
SMQ $240, only 15 graded higher .................... Est. $100/140

961 P 8¢ Large Die Proof on 
White Wove, #560P1a Web $250
Die sunk on full card, fresh, extremely fine, from presentation
sent to President Coolidge from P.M.G. Harry S. New (signed) .
Scott $700 ...................................................... Est. $350/450
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962 H
H 14¢ Blue, #565 $90

N.h.,Grade 98 extremely fine to superb, 2017 P.S.E. cert.
SMQ $250 .................................................... Est. $140/180

963 H
H 20¢ Carmine Rose, #567 $300

N.h., excellent centering, Grade 98 superb for this, 2017
P.S.E. cert. SMQ $825 only 19 graded higher .. Est. $450/550

964 H
H 25¢ Yellow Green, #568 $250

N.h., excellent centering, Grade 98 superb gem, 2017 P.S.E. 
cert. SMQ $750, only 5 graded higher .............. Est. $350/400

965 P 30¢ Large Die Proof on India,
#569P1 $250
Die sunk on full card, fresh, extremely fine, from presentation
set to President Coolidge from P.M.G. Hubert Work (signed) .
Scott $1,000 ................................................... Est. $400/500

966 H
H 30¢ Olive Brown, #569 $280

N.h., Grade 98 a superb gem, 2017 P.S.E. cert. SMQ $850
only 14 graded higher ........................................ Est. $400/500

967 P $1 Large Die Proof on Card, 
#571P1 var. $350
Printed directly on card measuring 140mm x 185mm, fresh,
extremely fine. Scott $1,500 ........................... Est. $550/600

968 P $1 Large Die Proof on Card, #571P1 $350
Die sunk on full card, “Approved December 19, 1922" and
signed P.M.G. Hubert Work with blue control #1189544,
fresh, extremely fine. Scott $1,500 .................. Est. $550/600

969 H
H r $5, Block of 4, #573 Web $180

N.h., marginal, 2002 P.S.E. cert. Scott $720+ 
....................................................................... Est. $250/300

970 H
H r 1923, 1¢ Rotary Coil Waste, Block of

4, #578 $220
N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $250/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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971 H
H 1923, 2¢ Rotary Coil Waste, #595 $130

N.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $450 
....................................................................... Est. $180/220

972 H
H r 1923, 2¢ Rotary Coil Waste, 

Block of 4, #595 $350
N.h., well centered, very fine or better. Scott $1,800+ 
....................................................................... Est. $500/600

973 m 1923, 2¢ Horizontal Coil, Type I and
II, Line Pair, #599-599A $600
Wavy machine cancel, very fine and choice, 2004 A.P.S. cert. 
Scott $1,000 ................................................... Est. $700/800

974 m 1929, 2¢ Horizontal Coil, Type II,
Line Pair, #599A $250
Cds, fine to very fine. Scott $400 .................... Est. $300/350

975 H
H r 1925, Norse-American Set, Plate

Blocks of 6, #620-621 Web $170
N.h., top, 2¢ “selvage with light crease” only, fine to very
fine, 2018 P.S.E. certs. Scott $975 ................. Est. $250/300

1926 White Plains Sheet

976 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 Web $150

N.h., bends, excellent centering, choice very fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $200/250

977 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 Web $140

N.h., excellent gum, fine to very fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $180/220

978 H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 Web $110
L.h., very well centered, very fine. Scott $350 . Est. $130/160

979 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 Web $100

N.h., “weak 3rd row of perforations”, overall very fine, 2009
A.P.S. cert. Scott $600 ................................... Est. $150/200

980 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $300

N.h., 3 copies, fine to very fine. Scott $1,725 ... Est. $450/600

981 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $550

N.h., 5 copies, very fine. Scott $2,875 .......... Est. $800/1,000

982 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $500

N.h., 5 copies, fine to very fine. Scott $2,875  Est. $750/1,000

983 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $500

N.h., 5 copies, fine to very fine. Scott $2,875  Est. $750/1,000

984 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $500

N.h., 5 copies, fine to very fine. Scott $2,875  Est. $750/1,000

985 H
H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $500

N.h., 5 copies, fine to very fine. Scott $2,875  Est. $750/1,000

986 H r 2¢ Souvenir Sheet, #630 $300
L.h. to o.g., 6 copies, mostly very fine. Scott $1,950 
....................................................................... Est. $500/600

1922-1926 Rotary Issue

987 H
H 2¢ Rotary, Type II, #634A $180

N.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $250/300

988 H 2¢ Rotary, Type II, #634A $140
L.h., an extremely fine jumbo, 2018 P.S.E. cert. Scott $450
(for 95) .......................................................... Est. $200/250

989 H
H 2¢ Rotary, Type II, #634A $100

N.h., very fine, copy of 1983 P.F. cert for block. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/200

990 H
H 2¢ Rotary, Type II, #634A $90

N.h., very fine, 1984 P.F. cert. Scott $600 ...... Est. $150/200

991 H
H 2¢ Rotary, Type II, Gutter Pair,

#634A $200
N.h., fine to very fine. Scott $1,250 ................ Est. $300/400

992 H
H r 1928, Hawaii Complete, Plate Blocks

of 4, #647-648 Web $130
N.h., choice very fine. Scott $555 ................... Est. $170/200

993 ) 1929, Kansas-Nebraska, 1¢ to 10¢
Complete FDC, #658-679 Web $800
Set of matching cachets May 1, 1929, Washington, DC, fine
to very fine. Scott $2,497 scarce set ................ Est. $900/1,100
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994 ) 1936 to Funchal Cover Forwarded
For 12 Years, #695 Web $100
14¢ (2) tied on 1936 Emeryville, Calif. registered return
receipt double weight to Funchal, Portugal, forwarded
several time before being returned to sender in 1948, Ex
Ernst Sielaff Estate .......................................... Est. $150/200

995 ) 1931, 2¢ Yorktown, Dark Lake &
Black Color on Cover, #703b Web $100
Block of 4, tied by Conn. Oct 19 193? duplex cancel
unaddressed, fine centering, fine or better, 2018 Crowe cert,
unusual ........................................................... Est. $200/250

996 (H) r 1935 Farley Special Printings Set,
Sheets of 200, #752-771 $650
Ungummed, incl. uncut souvenir sheets, six of the sheets
beautifully framed, overall condition is generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

See lot 1313

997 H
H r 1954, $1 Presidential, Dry 

Printing, #832c Web $130
N.h., #25018, 24836, nice centering, fine to very fine.
Brookman $1,075 .......................................... Est. $200/250

998 H
H r 1938, $5, Pl. Blocks of 4, #834 $550

N.h., 9 total, overall very fine. Scott $3,150 .. Est. $750/1,000

999 H
H r 1942, 5¢ Chinese Resistance, #906 $110

N.h., sheet, pristine, very fine. Brookman $295 
....................................................................... Est. $150/200

1000 H
H r 1956, $5 Hamilton, Plate Blocks 

of 4, #1053 Web $130
N.h., complete matched set. Scott $880 .......... Est. $180/220

1001 H
H 1981, 18¢ Flag & Lighthouse Coil,

Plate 6, Strip of 5, #1891 $300
N.h., slight crease in top margin at right. Scott $2,100 
....................................................................... Est. $400/500

1002 P 1993, 29¢ Music Imperf Proof, 
Pane of 4, #2778aPg Web $150
N.h., top pl. #A22222, extremely fine. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $250/300

1003 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $150
N.h., 4 panes in original packaging, very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $200/250

1004 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $180
N.h., 5 panes in original packaging, very fine. Scott $625 
....................................................................... Est. $250/300

1005 H
H r 1998, 1¢ Multicolored Imperf, 

Sheet of 50, #3257b Web $1,000
N.h., imperf. vertical and at top of the sheet, immaculate and
very fine ................................................... Est. $1,500/2,000

1006 m r 1998, H Rate Yellow Hat Unissued,
Block of 12, #3269v $4,000
Aug. 16, 1994, Columbus, IN cds, some gum residue on
back and horizontal perf. seps. top right, fine to very fine.
Scott $25,800 see footnote in Scott used multiples are very
scarce ........................................................ Est. $6,000/8,000

Airpost

1918 Issue

1007 (H r 6¢, Plate Block of 8, #C1 Web $130
O.g., small top pl. #9155, fine. Scott $865 ..... Est. $200/250

1008 (H r 16¢, Plate Block of 6, #C2 Web $140
O.g., small top pl. #8900, very fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $200/250

1009 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 Web $150
Fine to very fine, tied by JUL 15 2 AM cancel, Aero Club of
America corner card, very clean, very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/250

1010 (H
H r 16¢, 24¢, Blocks of 4, #C2-C3 Web $140

N.h., centered, very fine. Scott $1,000 ............ Est. $200/250

1011 (H
H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 $350

N.h., top pl. #’s 8493, 8492, solid block with great color,
small areas of gum skips, fine to very fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $600/800
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1012 (H
H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Web $250

N.h., top pl. #s 8493, 8492, one adhesive with gum skips,
gum bends, fine. Scott $2,000 ........................ Est. $350/450

1013 (H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Web $200
O.g., top pl. #s 8492 and 8493, fine to very fine. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/350

1014 () 24¢ First Flight Cover, #C3 Web $80
Sound example on business size, violet First Trip, May 15,
1918 cds, to J.J. Kleman Jr., New York, fine to very fine.
Scott $750 ...................................................... Est. $150/200

1015 (m r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 Web $425
Light machine cancel, fine to very fine. Scott $2,150 for mint 
....................................................................... Est. $450/500

1016 (H r 1923, 24¢, Plate Block of 6, #C6 $280
O.g., large top pl. #14841, very fine. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $400/600

1017 () 1927, 10¢ Pane on FDC, #C10a Web $180
Pos. pane, on cacheted May 26 1928 Cleveland OH cancel
to Germantown PA., fine and attractive. Scott $800 
....................................................................... Est. $250/300

1018 () 1928, 5¢ Beacon Rate Change Cover
Group, #C11 $70
Around 700 in Pittsburgh box with August 1st cancels all
care of “General Delivery” to several correspondences, some
with cachets, covers. cat. $3 each, Ex. Friedman “Cover
Corner” Stock . Scott approximately $2,100 ..... Est. $100/150

1930 Graf Zeppelin Issue

1019 (H
H Set Complete, Plate # Singles,

#C13-C15 $600
N.h., a lovely set, fine to very fine. Scott $1,750+ 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1020 (H
H Set Complete, #C13-C15 $550

N.h., tiny gum skip on C15, fine to very fine. Scott $1,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

1021 (H
H Set Complete, #C13-C15 $550

N.h., fine to very fine. Scott $1,750 .............. Est. $800/1,000

1022 (H
H Set Complete, #C13-C15 $550

N.h., fine to very fine. Scott $1,750 .............. Est. $800/1,000

1023 (H
H Set Complete, #C13-C15 $550

N.h., fine to very fine. Scott $1,750 ................ Est. $700/900
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1024 (H
H Set Complete, #C13-C15 $450

N.h., C13 minor gum bends, C15 small gum skip, generally
fine to very fine. Scott $1,750 ......................... Est. $800/900

1025 (H
H Set Complete, #C13-C15 $450

N.h., Grade 80 very fine, 2007-08 P.S.E. certs. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $750/850

1026 (H
H Set Complete, #C13-C15 $425

N.h., fine to very fine, 2007-08 P.S.E. certs. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $700/800

1027 (H
H Set Complete, #C13-C15 $400

N.h., $2.60 small spot, fine to very fine. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $650/750

1028 (H
H Set Complete, #C13-C15 $400

N.h., 65¢ marginal, fine to very fine, 2007-08 P.S.E. certs.
Scott $1,750 ................................................... Est. $650/750

1029 (H
H Set Complete, #C13-C15 $400

N.h., fine to very fine, 2007-08 P.S.E. certs. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $650/750

1030 (H
HH Set Complete, Plate # Singles,

#C13-C15 $400
C13 n.h. (gum skips), C14 n.h., C15 very l.h., C13 visible
diagonal gum crease, fine to very fine. Scott $1,375 
....................................................................... Est. $550/650

1031 (H
HH Set Complete, #C13-C15 $400

L.h., a very fine set. Scott $1,105 .................... Est. $550/650
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1032 (H
H Set Complete, #C13-C15 $400

N.h., small gum skips (C13), small corner crease bottom left
(C15), Grade 70 (C13), 80 (C14), 75 (C15) fine to very fine,
2010 P.S.E. certs. Scott $1,750 ...................... Est. $500/600

1033 (H Set Complete, #C13-C15 $400
L.h., fine to very fine. Scott $1,105 ................. Est. $500/700

1034 (H
H Set Complete, #C13-C15 $375

N.h., fine, 2007-08 P.S.E. certs. Scott $1,750 .... Est. $600/700

1035 (H
HH Set Complete, Blocks of 4, #C13-C15 $1,400

N.h. except two 65¢ l.h. to o.g. with the 2 showing small thins,
others with gum bends, all marginal and 65¢, $2.60 with pl.
numbers, fine or better. Scott $6,720+ ......... Est. $2,000/2,500

1036 (H
H r Set Complete, Plate Blocks of 6,

#C13-C15 $3,500
N.h., 65¢ top (light gum crease), $1.30 bottom (gum crease), 
$2.60 top (Sanabria handstamps on back), well centered,
very fine appearance. Scott $16,050 .......... Est. $5,500/7,000

1037 () Set Complete on Covers, #C13-C15 Web $180
Sound, on South America flights, 65¢ on card, $1.30 and
$2.60 on covers, variously cancelled, flight cachets in red and
violet, Friedrichshafen or Lakehurst cancels, fine to very
fine. Scott $1,110 ........................................... Est. $250/350

1038 (H
H 65¢ Green, #C13 $500

N.h., Grade 98 superb, 2018 P.S.E. cert. SMQ $1,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

1039 (H
H $1.30 Brown, #C14 $120

N.h., “small natural paper inclusion”, Grade 80 very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $575 .......................... Est. $200/250
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1040 (H
H $2.60 Blue, #C15 $300

N.h., Grade 98 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$1,250 ........................................................... Est. $500/600

1041 (H
H $2.60 Blue, #C15 $300

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2007 P.S.E. cert.
SMQ $1,050 ................................................. Est. $450/500

1042 (H r 1933, 50¢ “Chicago”, Plate Block of
6, #C18 Web $60
O.g., bottom pl. #21171, fine to very fine. Scott $475 
....................................................................... Est. $100/150

1043 () 1933, 50¢ “Chicago” Cover 
Group of 14, #C18 $250
Missing only the Germany-Akron, and Germany-Spain
connections, also 2 additional flight with non C18 adhesives,
fine to very fine ............................................... Est. $350/450

1044 () Colombia (Scadta) Overprints: 1925
Registered Cover to Colombia,
#CLEU50-52, CFLEU3 Web $100
Sound example with #617-619, 620-621, tied by New York
registered ovals and Bogota Sevicio Postal Aereo cds to
Bogota, Colombia, tiny adhesive tape at top of cover, fine to
very fine appearance ....................................... Est. $150/200

1045 () Trans-Oceanic Flight: 1935 PAA First
Flight Lauder, Midway Island Cover,
AAMC #1236 $300
Dated June 18 1935 with scarce cachet, nice exhibit piece,
Fine to Very Fine, similar cover realized $633 in our 2016
auction ............................................................ Est. $400/500

Special Delivery

1046 P 1885, 10¢ Dark Brown, Trial Color
Large Die Proof on India, #E1TC1af $800
Die sunk on full card, tiny spot of foxing well away from
design, extremely fine. Scott $3,000, 1 of only 2 recorded, this is
the only full size .......................................... Est. $1,200/1,500

1047 P 1885, 10¢ Large Die Proof, #E1P1 Web $150
Die sunk on full card, extremely fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $250/300

1048 H
H 1885, 10¢ Blue, #E1 $250

N.h., one missed perf not mentioned on cert., very well
centered, choice very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,250
....................................................................... Est. $325/400

1049 P 1893, 10¢ Large Die Proof on India
Hybrid, #E3P1 var. $500
Die sunk on full card, with binding tape at left likely from a
presentation book, bright and fresh, extremely fine. Scott
$2,500, one of only a few known ......................... Est. $700/900
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1050 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $150

N.h., nice color, very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $675 
....................................................................... Est. $250/300

1051 H
H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $850

N.h., “lightly streaky gum”, fine to very fine, 2017 P.S.A.G.
cert. Scott $2,000 ........................................... Est. $850/950

1052 H
H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $350

N.h., light “natural gum wrinkle”, trace of perf tone spots at
left (not mentioned on cert), fine to very fine, 2018 P.S.E.
cert. Scott $2,000 ........................................... Est. $500/700

1053 E 1908, 10¢ Woodblock Essay, on Card
in Dusky Blue, #E7-E4 var. $100
Woodblock of entire design, with border change to double
line (earliest design), extremely fine, 2015 P.F. cert. Scott
$450 .............................................................. Est. $150/200

1054 H
H 1911, 10¢ Ultramarine, #E8 $650

N.h., a jumbo example, extremely fine, 2016 A.P.S. cert.
Scott $240 ...................................................... Est. $700/900

1055 H
H 1914, 10¢ Ultramarine, #E9 $250

N.h., pretty jumbo, Grade 90J extremely fine, 2018 P.S.E.
cert. SMQ $750+ ......................................... Est. $325/400

1056 H
H 1914, 10¢ Ultramarine, #E9 $80

N.h., excellent gum, pl. # jumbo copy, slightly short perf at
bottom, very fresh, overall very fine. Scott $425+ 
....................................................................... Est. $120/150

1057 H
H 1916, 10¢ Pale Ultramarine, #E10 $200

N.h., large margins, Grade 85 very fine to extremely fine,
2018 P.S.E. cert. SMQ $800 ......................... Est. $325/400

1058 H
H r 1917, 10¢, Plate Block of 8, #E11 $750

N.h., left pl. #5520, Type VII, wide margin, very fine and
scarce. Durland $6,400 ............................... Est. $850/1,000

1059 H
H 1927, 10¢, Imperf Between,

Horizontal Block of 4, #E15c $200
N.h., bottom pair slight glaze spot from mount, rich color,
fine to very fine. Scott $1,150+ ...................... Est. $300/400
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1060 ) Registry Exchange Labels: 1910
Netherlands Registered Cover With 
El Paso, Tex Label, #FX-EP1 Web $100
Netherlands #55, 57, 71 and 74 on 1910 Rotterdam to
Guadalajara, Mexico with El Paso label (damaged), reverse
label tied Luftschiffahrt Ausstellung Frankfurt, reduced at
left and bottom, scarce. Scott $500+ .............. Est. $150/200

1061 ) Registry Exchange Labels: 1905
Registered Panama With Mobile, Ala.
Exchange Label, #FX-MO1; FX-NY1 $150
With 5 Panama adhesives, 1905 Agencia Bocas Del Torro,
Postal registered to Munich, Germany with New York,
N.Y. and Mobile, Ala. Exchange Labels, some condition
issues, Ex Ernst Sielaff Estate . Scott $400+ .... Est. $250/350

Postage Due

1062 H
H 1884, 50¢ Red Brown, #J21 $450

N.h., “small corner crease at the bottom left”, fine to very
fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $3,750 ................ Est. $700/900

1063 H
H 1891, 30¢ Bright Claret, #J27 $400

N.h., excellent color, Grade 80J very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,650+ ............................................... Est. $700/850

1064 P 1891, 50¢, Imperf Proof on Stamp
Paper, #J28P5 $150
N.h., pair, extremely fine, 1991 P.F. cert. Scott $500 as
hinged ........................................................... Est. $250/300

1065 H 1891, 50¢ Bright Claret, #J28 $120
L.h., great color, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$600 .............................................................. Est. $200/250

1066 H
H 1895, 3¢ Deep Claret, #J33 $120

N.h., fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $575 .......... Est. $160/200

1067 H 1895, 1¢-50¢ UPU Overprint Set,
#J38S-J44S $140
O.g., in blue, complete, generally fine to very fine. Scott $875 
....................................................................... Est. $200/250

1068 Hm 1910, 10¢ Deep Claret, #J49 Web $500
26 n.h., 15 o.g. and 10 used on a piece, 11 with s.e., nice
colors, mixed condition on a few, generally fine. Scott $9,305
 ................................................................... Est. $750/1,000

1069 H
H 1914, 30¢ Carmine Lake, #J57 $100

N.h., fine to very fine, 1983 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott
$525 .............................................................. Est. $150/200

1070 m 1914, 50¢ Carmine Lake, #J58 $260
Used, full, intact perfs, fine to very fine, 2002 P.F. cert. Scott
$1,700 ........................................................... Est. $400/600

Offices in China 1919, 1922 Issues

1071 ) 1920 Postal Agency Registered Cover Web $80
#499 and 510 on 1920 U.S. Postal Agency Shanghai, to San
Francisco, tear at top, fine, Ex Ernst Sielaff Estate ... Est. $120/150

1072 H 2¢ to $2 Complete, #K1-K18 $350
O.g. to part o.g. (few with h.r.), K18 n.h., fresh, fine to very
fine overall. Scott $2,230 ................................ Est. $500/700

1073 H 2¢ to $2 Complete, #K1-K18 Web $200
Hinged on album page, #K2 creased, K6 oxidized, K7 tear
at top, K10 stuck, mostly fine or better. Scott $2,110 
....................................................................... Est. $300/400
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1074 H
H 24¢ on 12¢, #K11 $100

N.h., perfectly centered, Grade 90 extremely fine, 2015
P.S.E. cert. Scott Stamp Values $475 ............. Est. $150/200

1075 H
H 40¢ on 20¢ Deep Ultramarine, #K13 $60

N.h., very fine, 2009 P.F. cert. Scott $275 ...... Est. $100/130

1076 H
H 1922, 2¢ on 1¢ Green, #K17 $270

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.A.G. cert. SMQ
$550 .............................................................. Est. $270/320

1077 H Darrah Overprints: 1913 Three
Washington-Franklins Values, 
#406, 414, 416 var. $200
Type II overprints, 2¢, 8¢, 10¢, full o.g., fine to very fine,
according to philatelic lore, John Darrah, the U.S. postal agent in
China in 1913, colluded with some stamp collectors and
overprinted one sheet each of the stamps in stock at the agency (we
doubt this applies to the printed varieties), as this was unauthorized 
he was ordered by Washington not to sell them, he complied with the 
order, but some had already reached collectors scarce 
....................................................................... Est. $300/400

Officials

1078 H
HH r Interior Dept., 1873, 10¢, 

Block of 4, #O19 $120
3 n.h. (1 offset), 1 o.g., fine to very fine. Scott $550 
....................................................................... Est. $180/220

1079 H
H r Navy Dept., 1873, 2¢, Plate 

Block of 20, #O36 $1,100
N.h., bottom margin pl. #50, slight selvage issues, left
corner selvage sensibly reattached, fine to very fine. Scott
$7,000 as singles ...................................... Est. $1,500/2,000

1080 E Post Office Dept., 1873, 1¢ Franklin
Essay, in Gray Black, #O47-E1c $400
Complete design, die on ivory glazed paper, 32 by 39mm,
unlisted color in Scott, extremely fine, 2007 P.F. cert. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $550/600

1081 S Post Office Dept., 1875 Special
Printing, 1¢ Overprinted “Specimen”
Inverted, #O47SDb $500
Ungummed, sound example, fine to very fine, 2018 Crowe
cert. Scott $2,500 very scarce, it is believed only one sheet of 100
was printed with the overprint inverted .............. Est. $750/900

1082 H
H War Dept., 1873, 24¢ Rose, #O91 $150

N.h., marginal, lovely example, Grade 90 extremely fine,
2008 P.S.E. cert. Scott Stamp Values $450 .... Est. $250/300

1083 H War Dept., 1879, 12¢, #O119 $170
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.A.G. cert. 
Scott Stamp Values $290 ................................ Est. $170/190
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Newspaper Stamps

1084 m 1865, 5¢ Dark Blue, #PR1 $600
Blue brush, vertical and horizontal creases, otherwise fine to
very fine typical condition. Scott $2,000 ......... Est. $600/650

1085 H 1879, 48¢ Red, #PR66 $150
Full o.g., attractive color, very fine and choice. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $250/300

1086 H 1879, 96¢ Red, #PR70 $200
O.g. (h.r.), very fine, 2007 P.F. cert. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $280/300

1087 H 1879, $6 Blue, #PR73 $200
O.g. (h.r.), fine to very fine, 2007 P.F. cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $300/350

1088 H 1879, $36 Indian Red, #PR77 $150
Very l.h., well centered, fresh, overall very fine, 2007 P.S.E.
cert. Scott $850 .............................................. Est. $200/250

1089 P 1895, 1¢-$100 Set, Large Die Proofs, 
#PR102P1-PR113P1 Web $100
Measuring 152mm x 203mm, bright colors, very fine. Scott
$1,625 ........................................................... Est. $150/200

1090 H 1895, 10¢ Black, #PR105 $100
L.h., top margin single with imprint, very fine, 2007 P.F.
cert. Scott $600+ .......................................... Est. $150/200

1091 E 1895, $20 Bureau Essay, in Black,
#PR111-E1 $350
Incomplete design, die on India, full die sunk on card, 83mm 
x 95mm, extremely fine and rare, 2004 P.F. cert. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $500/700

1092 (H) 1895, $20 Slate, #PR111 $350
Unused, expert grade 90J, huge copy, “trivial wrinkling”,
extremely fine, 2018 Crowe cert. Scott $1,200  Est. $500/600

1093 m 1896, $20 Slate, #PR123 $200
Dark violet “H” in circle, very fine, 2003 P.F. cert. Scott
$200+ ........................................................... Est. $220/250
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1913 Parcel Post

1094 H 1¢ to $1 Complete, #Q1-Q12 Web $150
O.g., fine to very fine. Scott $895 ................... Est. $200/250

1095 H
HH 1¢ to $1 Complete, #Q1-Q12 Web $110

N.h. to o.g. ($1 regummed), fine to very fine. Scott $1,095 
....................................................................... Est. $150/200

1096 E 5¢ “Mail Train” Adopted Vignette on
India, in Carmine, #Q5-E5 $1,000
Die sunk on full card, with untrimmed India around the die
area, a square of the India cut away removing the frame and
leaving just the vignette, with blue control #559207 on back, 
it is speculated the vignette was given to the engraver Charles
Chalmers to show examples of his work, fresh and attractive,
extremely fine, 1972 P.F. cert, unique ....... Est. $1,500/2,000

1097 ) 15¢ Usage S.S. Bremen Catapult
Flight, #Q7 Web $100
Also #340 on 1¢ Jefferson Postal Card 1935 New York,
N.Y. Morgan Annex Airmail via S.S. Bremen Catapult to
Weingarten, Germany, Ex Ernst Sielaff Estate . Graue-Leder 
#K218a ........................................................ Est. $150/200

1098 ) 15¢ Registered Cover to Switzerland,
#Q7 Web $80
Straight edge copy, 1914 Battle Creek, Mich. registered to
Zurich, Switzerland, light crease at left, Ex Ernst Sielaff
Estate ............................................................. Est. $150/200

1099 H
H r 20¢ Carmine Rose, Block of 4, #Q8 $200

N.h., perf disc indent in lower right copy, fine to very fine.
Scott $1,040+ ............................................... Est. $300/400

1100 H
H 50¢ Carmine Rose, #Q10 $100

N.h., with “Fifty” imprint, fine to very fine. Scott $550+
 ...................................................................... Est. $150/180

1101 H 50¢ Carmine Rose, #Q10 $80
L.h., Grade 85 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $235
 ...................................................................... Est. $120/140

1102 H
H r 75¢, Plate Block of 6, #Q11 $650

N.h., wide side #6299, fine. Scott $4,500  Est. $1,000/1,300

1103 H
H r 75¢, Plate Block of 6, #Q11 $650

N.h., wide side #6299, almost very fine, 1985 P.F. cert.
Scott $4,500 ............................................. Est. $1,000/1,300
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1104 H
H $1 Carmine Rose, #Q12 $325

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$1,275 ........................................................... Est. $500/600

1105 H
H $1 Carmine Rose, #Q12 $120

N.h., very fine, 2009 P.F. cert. Scott $625 ...... Est. $180/200

1106 H
H $1 Carmine Rose, #Q12 $80

N.h., fine. Scott $625 ..................................... Est. $120/150

1107 ) Parcel Post Postage Due: 1913, 5¢
Incoming Cover From Italy, #JQ3 Web $80
Unfranked Italy 1916 to Detroit, Mich. Not paid so rated
New York, N.Y. Penn. Term. Sta. Due 10 Cents, 5¢ pair
added to pay fee, Milan Italy Censor, most of back flap
missing, fine, Ex Ernst Sielaff Estate ............... Est. $120/150

1108 H
HH Vending: 1908, 1¢, Brinkerhoff Type I, 

1912, 2¢, Brinkerhoff Type I Perfs,
#343, 409 Web $130
Strips of 4, 1¢ o.g. with paste-up #4900, nicely centered, 2¢
n.h. line strip of 4, fine to very fine, 2018 Crowe cert. Scott
$700+ ........................................................... Est. $200/250

1109 ) Postal Stationery: 1860, 3¢+1¢ Red
& Blue on Buff Entire, #U29 Web $70
Circa 1862 New York to West Mansfield, Mass., a fine
cover, Ex Ernst Sielaff Estate . Scott $450 ........ Est. $100/140

1110 H Postal Stationery: 1875, 90¢ Carmine 
on Cream, Cut Square, #U213 $160
Large margins all round, very fine. Scott $1,000 ... Est. $280/325

1111 H) Postal Stationery: 1915, 2¢ Entire, With 
Added Impression of U400, #U429L Web $150
Mint, very fine. Scott $950 ............................. Est. $200/250

U.S. Revenues

Turner Essays

1112 E 1862, $1 Foreign Exchange, Die Essay, 
Green & Orange Fugitive Ink, 
Turner #1-D $280
Part o.g., on white wove glazed paper, with the word
“CANCELLED” engraved in small block letters in center,
center showing fugitive ink, very fine ............. Est. $300/400

1113 E 1862, 25¢ Rose Carmine on White
Glazed Paper, Turner #2a $120
Ungummed, reduced, without frame with “CANCELLED” 
block letters at bottom, very fine ....................... Est. $150/200

1114 E 1862, 5¢ Black Die Essay on White
Glazed Paper, Turner #4b $280
Ungummed, showing a portion of albino 2¢ value at left,
striking and unusual, very fine, frame was used on James A.
Garfield issue of 1882 ....................................... Est. $350/400
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1115 E 1864, $200 Eagle Perfed Essay, Blue
Green & Black, Turner #10b $200
N.h. (l.h. in selvage), top right corner single, very fine and
choice ............................................................ Est. $300/350

1116 E 1864, $200 Eagle Perfed Essay, Dull
Orange & Black, Turner #10b $150
O.g., bottom margin single, very fine to extremely fine, 2004
P.F. cert ........................................................ Est. $250/300

1117 E 1862, $1 Lincoln U.S.I.R. Die Essay
in Brown on Surfaced Glazed Paper,
Turner #20a $260
Ungummed, faint thin, very fine .................... Est. $300/350

1118 E 1862, $1 Frame Essay, Engraved in
Black on Heavy White Glazed Paper,
Turner #26B $150
66mm x 76mm on glazed ivory heavy bond, vignette filled
with black, fresh, extremely fine, rare, seldom offered essay 
....................................................................... Est. $250/300

1119 E 1860’s National Bank Note Co. $2
Green, $2 Carmine & Olive, 
Turner #36Bc, 36Be Web $250
O.g. and ungummed, on thin white paper, $2 green imperf;
$2 left margin, carmine & olive perfed and gummed, very
fine ................................................................ Est. $400/600

1120 E 1871, $3.50 Dark Blue on Heavy
Bond Paper, Turner #76B $220
Ungummed, frame design with albino Rhode Island Arms
image in center, very fine ................................ Est. $250/300

1121 E 1871, 5¢ Green Without Head on
Heavy Bond Paper, Turner #77B $280
Ungummed, top right corner margin single, tiny corner
crease bottom right, fine appearance .............. Est. $350/400

Regular Issues

1122 m 1863, 4¢ Playing Cards, Perfed, #R21c $100
Red handstamp, few minor faults, fine appearing. Scott
$700+ ........................................................... Est. $150/200

1123 m 1862, $10 Probate of Will, Imperf,
#R96a $300
Light ms. cancel, good to large margins all round, rich color,
“pressed horizontal crease at top and two tiny thin spots”,
attractive very fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott
$3,500 ........................................................... Est. $400/600

1124 m 1862, $15 Mortgage, Milky Blue,
Perfed, #R97f $60
Ms. cancel, very fine. Scott $450 .................... Est. $100/150
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1125 m 1871, Second Issue 1¢-$50 Used
Complete, #R103-R131 Web $1,200
Mounted on album pages, #R121, R123 and R126 with cut
cancels (cat. as such), good color, few with small faults, fine to 
very fine. Scott $7,100+ .......................... Est. $1,400/1,600

1126 m 1871, 10¢ Blue & Black, Center
Inverted, #R109a $325
Manuscript cancel, “tiny pinhole at the right”, otherwise
fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,000 ................ Est. $450/550

1127 m 1871, 10¢ Blue & Black, Center
Inverted, #R109a $300
Ms. cancel, small faults, v.g.-fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $400/600

1128 m 1871, $3.50 Blue & Black, #R126 Web $100
Blue handstamp and ms. cancels, fine to very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

Highest Graded Copy

1129 m 1871, $200 Red, Blue & Black, #R132 $9,000
Neat “Jany. 29 1871" mostly face free manuscript cancel,
brilliant color, extremely fine to superb our research shows
that this is the highest grade copy extant, pictured on published
front cover of SMQ Price List 2016 P.S.E. cert. Scott $9,000
not graded, only 446 of th small ”Persian Rug" were issued, most
examples have faults to varying degrees, sound copies are extremely
rare, Ex Weill ....................................... Est. $12,000/15,000

1130 s Documentary, 1898, 2¢, Hyphen-Hole 
Perf Bisect, #R164p var. $120
On small document piece, tied by purple D & ? Co., Freight
Offices, Apr 25, 1901, Cohoes NY handstamp, very fine,
scarce .............................................................. Est. $200/300

1131 m Documentary, 1940, $30 Vermilion,
#R282 $250
Cut cancel, very fine. Scott $500 ..................... Est. $300/400

1132 m Documentary, 1940, $60 Brown,
#R283 $650
American President Shipping Lines handstamp and small,
neat cut cancel, very fine. Scott $1,000, scarce
.................................................................... Est. $800/1,000

1133 m Beer: 1867, $1, #REA12 $130
Used, cut to shape with ample margins all around, fine to
very fine. Scott $400 ....................................... Est. $150/200

1134 m Beer: 1867, $2, #REA13 $250
Cut to shape with clear blue cancel, small faults, very fine for
this. Scott $500 .............................................. Est. $300/400
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1135 m Beer: 1870, $1, Yellow Security
Lines, #REA18a $170
Used, fresh for this issue, horizontal crease, fine to very fine.
Scott $500 ...................................................... Est. $200/250

1136 m Beer: 1914, $1.50 on $1,
Handstamped Value and 50mm
Signature, #REA101a $650
Used, miscut into design at top with portion of next at
bottom, fine for this, 2009 P.F. cert. Scott $2,000, rare
surcharge variety ............................................. Est. $750/850

1137 H Silver Tax: 1941, $4 Gray, #RG73 $220
L.h., fine to very fine. Scott $485 .................... Est. $250/300

1138 m Silver Tax: 1941, $60 Gray, #RG79 $400
Uncut with handstamp, fine to very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $500/600

1139 m Silver Tax: 1941, $100 Gray, #RG80 $350
Uncut with handstamp, very fine, 2001 P.F. cert. Scott $700 
....................................................................... Est. $400/500

1140 m Narcotic Tax: 1919, 3¢ Violet,
Imperf, #RJA48a $140
Red Aug 1970, minor faults as normal, fresh example, fine to
very fine for the issue. Scott $750 .................... Est. $200/250

1141 m Customs Fee: 1887, 20¢ Red,
Rouletted 7, #RL1c $250
Violet “PAID” cancel, along with #RL1 roulette 5 example
used, lovely example, very fine. Scott $1,500 .. Est. $350/400

1142 m Embossed Stamped Paper: Federal
Licenses For Liquor; 1796
Document, #RM400 Web $300
Essex Co. MA Sept. 29, 1796, retail wines, paper has clear
Delaware wmk., very fine. Scott $550+ ......... Est. $350/400

1143 m Embossed Stamped Paper: Federal
Licenses For Liquor; 1815
Document, #RM453 Web $280
Troy, NY Jan. 4, 1815, merchandise incl. wines and spirits in 
a city, town or village, increased rate endorsement, very fine.
Scott $425 ...................................................... Est. $350/400

1144 m Embossed Stamped Paper: Federal
Licenses For Liquor; 1816
Document, #RM456 Web $350
Adams Co., PA Jan. 2, 1816, retail merchandise incl. wines
and spirits in the county, very fine. Scott $650 . Est. $400/500

1145 E Match & Medicine: 1872, Lyon 1¢
and 2¢ Compound Die Essay 
in Dark Blue on India $200
Mounted on card measuring 70mm x 50mm, very fine to
extremely fine. Scott #RS167E-168E ........... Est. $300/400
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1146 (H) Firearms Transfer Tax 1990, $200,
Perf 12½, #RY8 $200
Ungummed, very fine. Scott $350, scarce mint  Est. $250/300

1147 (H) Firearms Transfer Tax 1994, $5, #RY9 $220
Ungummed, very fine. Scott $450, scarce mint  Est. $250/300

Federal Hunting Permit

1148 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $150

N.h., pl. #129202, fine to very fine, 2015 P.F. cert. Scott
$750 .............................................................. Est. $230/250

1149 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $140

N.h., large margins, very fine, 2004 P.F., 2009 P.S.E. certs.
Scott $750 ...................................................... Est. $200/250

1150 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $120

N.h., fresh with usual light gum bends, fine to very fine. Scott 
$750 .............................................................. Est. $200/250

1151 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $150

N.h., fine to very fine, 2004 P.F. cert. Scott $725 
....................................................................... Est. $200/250

1152 H
H 1938, $1 Pintail Drakes, #RW5 $350

N.h., pl. # single, very fine and choice. Scott $375 
....................................................................... Est. $400/450

1153 H
H r 1944, $1, Plate Block of 6, #RW11 Web $120

N.h., large top pl. #155590, very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $200/250

1154 H
H r 1945, $1, Full Pane of 28, #RW12 Web $300

N.h., intact with no perf seps., small natural gum skip, fine to
very fine. Scott $2,750+ ................................ Est. $500/600

1155 H
H r 1946-1947, $1 Plate Blocks,

#RW13-14 Web $150
N.h., normal gum skips, fine to very fine. Scott $650
 ...................................................................... Est. $200/250

1156 H
H r 1959, $3, Plate Block of 4, #RW26 Web $100

N.h., very fine. Scott $550 .............................. Est. $150/200

1157 H
H 1993, $15, Black (Engraved)

Omitted, #RW60a $400
N.h., bottom margin single, with normal for comparison,
fine to very fine. Scott $2,100 ......................... Est. $600/800

1158 H
H 2005, $15 Hooded Mergansers,

Souvenir Sheet, #RW72b Web $350
N.h. Scott $1,800 ........................................... Est. $500/600

1159 H
H r State Duck: 1957 Minnesota $1, #A1 Web $90

N.h., full pane of 10, fine to very fine. Scott $850 for singles 
....................................................................... Est. $150/180
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1160 H Postal Savings: 1954 Unissued
Certificates Web $250
5 unused different denominations, $5, $10, $20, $50 and
$100, all with violet VOID cancels, retail $650, very fine, $5
and $10 very scarce .......................................... Est. $300/400

1161 m Postal Savings: 1964, $200 Note $700
With 20¢ Liberty (#1047) used to pay the early redemption
penalty (under 30 days), fine to very fine, very rare item 
.................................................................... Est. $800/1,000

1162 H
H Test Stamp: 1970, B.E.P. “For

Testing Purposes Only”, Carmine,
Tagged, Dull Gum, Pair, #TD108 $200
N.h., trimmed perfs at right, couple of indentations around
perf holes in center, well centered, fine. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $250/350

Confederate States of America

See lots 1285, 1297, 1307, 1309 and 1317

1163 H 1861, 10c Blue, Hoyer & Ludwig
Lithographed Essay, 
C.S.A. Catalog #E11 $130
Large margins all round, creasing and thins (most have
condition issues), fine for this, Ex Finney, Felton . C.S.A.
Catalog $450 ................................................. Est. $200/250

1164 (H) 1861, 5¢ Dull Green, Stone 2,
Unofficially Rouletted, 
C.S.A. Catalog #1-1 $100
Unused, close to huge margins all round, excellent color,
privately rouletted in Baton Rouge 1989 P.F. cert. Scott #1 var. 
....................................................................... Est. $150/200

1165 s 1861, 5¢ Blockade Mail Forwarding
Agent Cancel, #1 $150
Stone 1, nice margins all round with New Orleans, LA cds
24 Mar (1862) with double oval forwarding agent
handstamp Ernest Quertica & Co., tied to piece, most likely
from Trans-Atlantic cover either through the blockade or more
likely around the blockade scarce marking ............ Est. $250/350

1166 m 1861, 5¢ Southern Express Company
Cancel, #1 $100
Stone 2, margins to cut into, nice strike of the double ring
cds, successor to Adam Express Co. scarce ............ Est. $150/200

1167 m 1861, 5¢ Green, #1 $100
New Orleans, LA. cds, Grade 90 extremely fine, 2013
P.S.E. cert. SMQ $400 ................................. Est. $150/200

1168 m 1861, 10¢ Blue, #2 $150
24 Nov., Wilmington, N.C. cds, Grade 95 extremely fine to
superb, 2013 P.S.E. cert. SMQ $625 ............ Est. $250/300

1169 H 1862, 2¢ Green, #3 $150
O.g. (h.r.), margins to close at right, fresh, fine for this, 2018
Crowe cert. Scott $1,000 ................................ Est. $250/300
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1170 s 1862, 5¢, Camp Shenandoah, VA,
Army Field Postmark, #4 $200
Stone 2, 13 APR (1862), tied on piece, clear margins all
round with complete cancel except partially reconstructed for 
display purposes, ex Conrad Bush extremely scarce postmark,
used between 11 and 16 APR 1862, approximately 12 covers and
pieces known .................................................... Est. $300/400

1171 P 1862, 5¢, De La Rue Printing, Plate
Proof on Wove, Pair, #6P5 Web $70
Ungummed, pair, pos. D66-67, very fine, copy of 1975 P.F.
cert. Scott $300+ .......................................... Est. $100/130

1172 H
H r 1862, 5¢ Light Blue, De La Rue

Printing, #6 Web $500
N.h., traces of tone spots, very fine. Scott $2,250 + (hinged) 
.................................................................... Est. $750/1,000

1173 m 1862, 5¢ Wheelock Robertson
County, Tex CDS, #7 $100
4 margins, minor edge fault, one of only 3 CSA towns with
county name in postmark, Ex Powell very scarce postmark, less
than 10 covers known, and very few off-cover ...... Est. $150/200

1174 s 1863, 2¢ Brown Red, Strip of 4, #8 $300
Indistinct magenta town cancel, “small faults”, fine to very
fine, 2002 P.F. cert. Scott $2,900 as 2 pairs unusual as a strip of 
4 .................................................................... Est. $500/600

1175 ) 1863, 2¢ on Homemade Turned
Cover, #8 $250
Large margins to clear, tied by “Richmond Va. Feb. 14"
circular datestamp on homemade turned cover to Albemarle
C.H. Va., inside addressed to Richmond and carried outside
of the mails, stamp affected by horizontal file fold at top,
opened for display, Very Fine appearance, Ex Colton Park
signed Dietz, 1984 P.F. cert .......................... Est. $350/450

1176 H
H 1863, 10¢, Keatings & Ball Imprint

Block of 12, #11 Web $100
N.h., bottom #5, nice margins all round, light gum toning.
Scott $425 + (hinged) ................................... Est. $150/200

1177 H
H r 1863, 10¢ Blue, Block of 4, #12 var. Web $50

N.h., left margin example on worn felt paper displaying a
twill pattern similar to laid paper, deep rich color with
unblemished gum, very fine, 2013 P.F. cert ... Est. $100/150

1178 m 1863, 10¢ With Union Cork Cancel
Old Point Comfort, VA, #12c $200
Nice margins all round, also light partial strike of “ville”
Confederate town postmark, apparently removed from POW
cover 2006 C.S.A. cert, scarce .......................... Est. $300/400

1179 ()) 1863, 10¢, Eastbound
Trans-Mississippi Rate Front, #12 $500
Four singles, mostly large margins, bright shade, tied by
“Shreveport La. Jan. 2" (1864 with slug in year date position) 
circular datestamp on front only to Richmond Va., eastbound 
Trans-Mississippi Express rate, slightly reduced all around,
faint toning and minor faults, still rare ......... Est. $750/1,000
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U.S. Possessions

1180 H Canal Zone: 1907, 1c, Imperf
Between, Horizontal Pair, #22a $200
L.h., fine to very fine, 2003 P.F. cert (for a block). Scott
$1,100, 50 pairs known ................................... Est. $300/350

1181 H
H Canal Zone: 1926, 5¢, Sharp “A”,

“Canal” Only, #86h $500
N.h. (rare), usual centering, fine and rare. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $700/900

1182 ) Canal Zone: 1939 Carried on Foot to
Austin, Tex., #122, etc. Web $100
1939 3¢ usage, franked in Panama, Costa Rica, Salvador,
Mexico, Honduras and Guatemala, 20 transit markings,
very unusual, Ex Ernst Sielaff Estate ............... Est. $150/200

1183 H
H Canal Zone: Postage Due; 1925, 1¢,

“Zone Zone”, #J18a $350
N.h., right margin strip of 5 with error in center (lower right
pane pos. 18), error with tiny, natural perf disc adherence,
fine to very fine, 2007 P.F. cert (showing larger block). Scott
$1,500 ........................................................... Est. $400/500

Guam

1184 H 1899, 1¢-$1, Basic Complete, 
#1-8, 10-12 Web $200
O.g., fine to very fine. Scott $1,480 ................. Est. $300/400

1185 H 1899, 10¢ Brown, Type II, #9 $400
O.g., fresh, fine, 1984 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $3,750 
....................................................................... Est. $600/800

1186 H 1899, 50¢ Red Orange, #11a $100
O.g., deep color, fine to very fine. Scott $550 .. Est. $150/200

1187 H 1899, $1 Black, Type II, #13 $500
O.g., fresh, fine, 1979 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $3,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

1188 (H) r Military: 1930, 1¢ Guard Mail, 
Block of 4, #M3 Web $100
Ungummed, very fine. Scott $525 ................. Est. $150/200

Hawaii

1189 (H) 1857, 5¢ Manuscript Surcharge on
13¢ Dark Red, #7 $1,000
Unused, Postmaster Clark ms., touching to tight margins, bright
color, fine, 2018 P.F. cert. Scott $7,000 .......... Est. $1,600/1,800

1190 m 1859, 2¢ Light Blue on Bluish White,
#13 $350
Pl. 3A, type IV, pos. 4, light red cancel, “thins, tear nick at
bottom, repaired lower right corner”, decent appearance,
2018 H.P.S. cert. Scott $5,000, scarce ............. Est. $500/700

1191 (H) 1863, 1¢ Black on Grayish, #15 $130
Unused, pl. 4A, pos. 1, 4 nice margins, fine to very fine. Scott 
$650 .............................................................. Est. $200/240

1192 m 1863, 2¢ Black on Grayish, #16 $150
Pl. 3G, type X, pos. 10, clear to nice margins all round, pen
cancelled, sound, very fine, 2008 P.F., 2018 H.P.S. certs.
Scott $850 ...................................................... Est. $250/300
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1193 m 1863, 2¢ Dark Blue on Bluish, #17 $900
Pl. 5B, type IX, pos. 9, large margins all round, used,
“thins”, lovely very fine appearance, 2018 H.P.S. cert. Scott
$8,750, scarce ........................................... Est. $1,200/1,600

1194 (H) 1863, 2¢ Black on Blue Gray, #18 $700
Unused, pl. 5A, type V, pos. 5, ample to close margins, fine,
2014 P.S.A.G. cert. Scott $3,250 ............. Est. $1,000/1,200

1195 (H) 1863, 2¢ Black on Blue Gray, #18 $350
Unused, not plated, just clear to touching, “horizontal and
vertical crease”, fine appearing, 1995 P.S.E. cert. Scott
$3,250 ........................................................... Est. $500/700

1196 (H) 1864, 2¢ Black, #20 $200
Unused, pl. 5C, type V, pos. 5, large margins all round,
immaculate and very fine, 1995 P.S.E. cert. Scott $775 
....................................................................... Est. $300/400

1197 H 1865, 5¢ Blue on Blue, #22 $100
Pl. 12A, pos. 8, type III, full o.g., good color and margins,
very fine, 2008 P.F. cert. Scott $575 ............... Est. $150/200

1198 (H) 1864, 1¢ and 2¢ Black, #23, 24 $100
Unused, not plated, good to large margins, fault free, fine to
very fine. Scott $650 ....................................... Est. $150/200

1199 (H) 1864, 2¢ Black, #24 $100
Unused, not plated, large to huge margins, fresh, “small
hinge thin at the top”, extremely fine appearance, 2018
P.S.E. cert. Scott $350 ................................... Est. $150/200

1200 (H) 1865, 1¢ Dark Blue, #25 $100
Ungummed, plate 11A, type II, pos. 10, nice margins all
round, excellent color, choice very fine, 1995 P.S.E. cert.
Scott $350 ...................................................... Est. $140/180

1201 (H) 1865, 1¢ Dark Blue, #25 $60
Unused, not plated, large margins all round, strong color,
very fine. Scott $350 ....................................... Est. $100/150

1202 (H) 1865, 2¢ Dark Blue, #26 $80
Unused, not plated, 4 large margins with portion of large “2"
missing, very fine and choice. Scott $350 ........ Est. $120/160

1203 H 1883, $1 Rose Red, #49 $100
L.h., very fine. Scott $275 .............................. Est. $150/200

1204 m 1893, 5¢, Inverted Red Overprint, #59g $450
Used, very fine, 2014 P.S.A.G. cert. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $700/800

1205 H 1893, 12¢ Red Lilac, Black 
Overprint, #69 $100
O.g., nearly very fine. Scott $325 .................... Est. $150/200

1206 SH
H 1894, 1¢ With Misspelled “Spceimen” 

in Red, #74S var Web $150
N.h., bottom margin, position in pencil on back, very fine,
2015 P.F. cert. ............................................... Est. $150/180
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1207 SH
H 1894, 10¢ With Misspelled

“Spceimen” in Red, #77S var $150
N.h., position in pencil on back, fine to very fine, 2015 P.F.
cert. ............................................................... Est. $150/180

1208 SH
H 1899, 5¢ With “Specimen” Overprint

in Red, #82S $150
N.h., security punch hole, position in pencil on back, fine to
very fine, 2015 P.F. cert. ................................ Est. $150/180

1209 SH
H r 1899, 5¢ With “Specimen” Overprint

in Red, Gutter Block of 4, #82S $575
N.h., security punch holes, positions in pencil on back, fine to 
very fine, 2015 P.F. cert. ................................ Est. $600/650

Hawaiian Revenues

1210 SH
H 1877, $1 With “Specimen” Overprint

in Red, #R3S $170
N.h., security punch hole, very fine, 2015 P.F. cert. 
....................................................................... Est. $170/200

1211 SH
H 1897, $1 With “Specimen” Overprint

in Red, #R11 $500
N.h., bottom margin block of 4 with security punch holes,
positions in pencil on back, fine to very fine, 2015 P.F. cert.
....................................................................... Est. $500/550

1212 SH
H 1897, $1 With “Specimen” Overprint

in Red, #R11S $150
N.h., security punch hole, small gum adherence on face not
mentioned in cert, very fine, 2015 P.F. cert. ... Est. $150/170

1213 SH
H 1901, $50 With “Specimen”

Overprint in Red, #R12S $160
N.h., large margins all round, very fine, 2015 P.F. cert. 
....................................................................... Est. $160/180
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1214 SH
H r 1913, $1 With “Specimen” 

Overprint in Red, #R14S $450
N.h., block of 4, fine to very fine, 2015 P.F. cert. 
....................................................................... Est. $450/525

1215 SH
H 1910, $10 With “Specimen”

Overprint in Red, Pair, #R16S $300
N.h., security punch holes, fine to very fine, 2015 P.F. cert.
for block ........................................................ Est. $300/350

1216 BH
H Philippines: 1918, 2c, Booklet Pane 

of 6, #285a $240
N.h., fine. Scott $1,300 .................................. Est. $325/375

1217 (H Philippines: Airpost; 1926, 1p
Madrid-Manila Flight, #C17 $80
“Slightly disturbed o.g.”, fresh color, fine for this, 2018
P.S.E. cert. Scott $300 ................................... Est. $120/150

1218 (P Ryukyus: Airpost; 1951, 13y, Imperf
Proof, #C4P5 $120
Ungummed, pos. 13, nice margins all round, very fine. Scott
$850 .............................................................. Est. $180/220

End of Second Session
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Bidding Increments
From To Increment  

$10 $300 $10  
$300 $700 $25  
$700 $1,500 $50  
$1,500 $3,000 $100  
$3,000 $7,000 $250  
$7,000 $15,000 $500  
$15,000 $30,000 $1,000  
$30,000 $70,000 $2,500  
$70,000 & up auctioneer's discretion
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